
4DNT
V

NMNM5ML20180409
OBCHODNÍ PODMÍNKY 

(návrh Smlouvy o dílo)
/

ISÍÍ- | í[

^'v/ ^esto Nové Město na Moravě
* se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 

IČ: 00294900 
DIČ: CZ00294900
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Andrea Kramárová, vedoucí odboru investic

Ing. Lubomír Kubík, referent odboru investic
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné, 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č.ú.: 1224751/0100 
(dále jen „objednatel“)

a

2. CERGOMONT s.r.o.
se sídlem Suková 1052/6, 678 01 Blansko 
zastoupená Ing. Josefem Vrbou, jednatelem 
ve věcech technických je oprávněn jednat:

Martin Kopecký, vedoucí zakázek 
Bc. Jakub Vrba, příprava zakázek 

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
IČ: 469 93 223 
DIČ: CZ469932223 
bankovní spojení: ČSOB Brno-město 
č.ú.: 263314829/0300
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, spis.zn. 8683 
(dále jen „zhotovitel")

tel: 777 707 709, e-mail: kopockv@corgomont.cz 
tel: 777 707 725, e-mail: inkub.vrbn@corqo.cz

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl. a ve spojení 
s ust. § 2623 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále 
jen „občanský zákoník") tuto

Smlouvu o dílo
č. objednatele ...<7.........

č. zhotovitele: 184S167

Cl. 1
Předmět plnění

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na vlastní náklady, riziko a nebezpečí a za 
podmínek této smlouvy řádně provést pro objednatele kompletní realizaci akce „Oprava 
technického zařízení ve věžovém domě na ul. Křenkova č.p. 732 v Novém Městě na 
Moravě - zdravotně technické instalace, ústředního topení a vzduchotechniky" (dále 
jen „dílo" nebo „stavba") specifikované dále v této smlouvě, a předat jej objednateli 
v dohodnutém termínu, a objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a 
zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.

1.

'
ý

mailto:kopockv@corgomont.cz
mailto:inkub.vrbn@corqo.cz


souladu s odstavcem 6 písm. I), ČI. 1 této smlouvy, bude každá samostatná větev 
jednotlivých rozvodů uvedena do provozu, a to pro všechny bytové jednotky v bytovém 
domě.
Zhotovitel je povinen na své náklady zajistit pro uživatele bytových jednotek min. 3 ks 
mobilního WC, které budou v bytovém domě k dispozici po celou dobu realizace stavby, 
pokud nebude dohodnuto zápisem do stavebního deníku jinak. Denně bude ze strany 
zhotovitele prováděna jejich kontrola a údržba.
zhotovitel je, s ohledem na neomezený provoz bytového domu, povinen při provádění 
stavby používat technologie se sníženou hlučností. Při nutnosti užití hlučných 
mechanizmů nebo technologií smí být tyto používány pouze v nezbytně nutném rozsahu a 
pouze v určené denní době. Při provádění díla je zhotovitel povinen provést opatření k 
omezení prašnosti na co nejmenší možnou míru.
pro zajištění vstupu do jednotlivých bytových jednotek, za účelem realizace díla, je možné 
využít součinnosti správce bytového fondu města Nového Města na Moravě, paní Marcelu 
Popelkovou, tel.: 724 775 895, nebojí jmenovanou odpovědnou pověřenou osobu.
zhotovitel je povinen po celou dobu provádění díla kontrolovat stav dotčených a 
sousedních konstrukcí stávajících objektů a v případě zjištění poruch, závad, apod. na 
tuto skutečnost neprodleně upozornit objednatele a učinit opatření, aby se tyto dále 
nezvětšovaly. V případě, že vznikly v důsledku činnosti zhotovitele, tyto bez zbytečného 
odkladu odstranit.
objednatel je oprávněn rozhodnout o ponechání některých prvků a materiálů, které 
nebudou odpadem, pro vlastní potřebu.

n)

o)

P)

q)

r)

7. Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele i práce nad rámec předmětu plnění - 
vicepráce, související s jeho předmětem plnění. Za vícepráce ve smyslu této smlouvy jsou 
považovány pouze změny a doplňky předmětu díla, dodávky, práce a výkony předem 
nepředvídatelné, které při realizaci díla přibyly a svým množstvím předmět smlouvy převyšují. 
Veškeré vícepráce musí být vždy před realizací písemně odsouhlaseny objednatelem 
(např. zápisem do stavebního deníku nebo dodatkem ke smlouvě) včetně jejich ocenění. Musí 
být dodržena příslušná ustanovení zákona o zadávání veřejných zakázek v platném znění. 
Za méněpráce se považují práce v předmětu díla obsažené, avšak neuskutečněné.

8. Objednatel je oprávněn měnit materiály které mají být použity při realizaci díla a provádět 
další změny předmětu plnění, což se zavazuje s dostatečným předstihem sdělit a projednat se 
zhotovitelem tak, aby zhotoviteli nevznikly provozní problémy či škoda způsobená nákupem 
materiálů a věcí, které při realizaci měly být, ale dle požadavku objednatele nebudou použity. 
Zhotovitel má nárok na úhradu veškerých zbytečně vynaložených nákladů, pokud již původní 
materiál zajistil a má ho připraven na skladě.

9. Dopady změn uvedených v čl. 1, odst. 7 a 8 této smlouvy majících vliv na zvýšení sjednané 
ceny díla, případně termín plnění, budou smluvními stranami upraveny dodatkem ke smlouvě

t ri v vo dílo, pricemz:
se zhotovitel současně zavazuje, že termín dokončení díla bude dodržen i v případě 
zvýšení rozsahu díla, které svým rozsahem nepřesáhne 8 % ze sjednané ceny díla 
bez DPH za předpokladu, že objednatel u zhotovitele tyto vícepráce uplatní, případně 
potřeba jejich provedení vyjde najevo s dostatečným předstihem před sjednaným 
termínem dokončení díla. Za zvýšení rozsahu sjednané ceny díla se považuje pouze 
rozdíl mezi vícepracemi a méněpracemí.
zhotoviteli snížením rozsahu díla nevzniká nárok na náhradu škody při dodržení 
ustanovení čl. 1, odst. 8 této smlouvy.



10. Dopady změn majících vliv na snížení ceny díla budou smluvními stranami upraveny buď 
formou dodatku k této smlouvě nebo po dohodě smluvních stran nevyfakturovánírn 
neprovedených položek či jejich částí.

11. Dojde-li k realizaci dalších prací (např. z důvodu dodatečných změn technologických postupů) 
na návrh zhotovitele učiněný k zajištění rádného a bezpečného provedení a zajištěni 
funkčnosti díla, či z jiných příčin na jeho straně, nemají tyto skutečnosti vliv na obsah 
smluvních závazků, pokud se strany nedohodnou jinak.

12. Podpisem této smlouvy zhotovitel potvrzuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění 
k podnikání, vedení stavby zajisti osobami odborně způsobilými a současně se zavazuje, že 
po celou dobu stavebních prací stavbu zajistí dostatečnými kapacitami s odbornými znalostmi, 
které jsou nezbytné ke kvalitnímu provedení díla dle této smlouvy.

13. Podpisem této smlouvy zhotovitel potvrzuje, že se podrobně seznámil s projektovou 
dokumentací pro provádění díla dle této smlouvy, podle které má být dilo prováděno. 
Současně prohlašuje, že proti navrženým řešením, materiálům a postupům nemá námitek a 
že je schopen stavbu podle této projektové dokumentace řádně a kvalitně provést.

14. Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že odsouhlasování příp. změn oproti 
projektové a zadávací dokumentaci a smlouvě o dílo na straně objednatele ve většině případů 
podléhá projednání v radě města, což může trvat více než 1 měsíc, v průběhu měsíců 
červenec a srpen i déle. Zhotovitel je povinen s touto skutečností počítat a případné návrhy 
změn vč. potřebných podkladů předkládat v dostatečném předstihu.

Cl. 2
Doba plnění

1. Zhotovitel zahájí realizaci díla nejdříve dne 15.06.2019. Zhotovitel se zavazuje, že dílo 
dokončí a objednateli předá nejpozději dne 15.09.2019. Termín je stanoven s ohledem na 
topnou sezónu a je závazný.
Objednatel preferuje co nejkratší dobu realizace prací, a to s ohledem na její provádění za 
plného provozu bytového domu.

2. Staveniště bude zhotoviteli předáno nejdříve dne 13.06.2019, nejpozději v den zahájení 
realizace díla.

3. Dílo je dokončeno je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Provedením díla se 
rozumí jeho úplné a řádné dokončení a předání jako celku bez vad a nedodělků objednateli v 
místě plnění, vyklizení stavby a podepsání posledního zápisu o předání a převzetí stavby, 
předání dokladů potřebných pro řádné provozování díla a dokladů o předepsaných zkouškách 
a revizích, předání projektu skutečného provedení stavby, úplné vyklizení staveniště, úklid 
všech ploch používaných zhotovitelem v průběhu výstavby, úpravy venkovních ploch 
uvedením do původního či s objednatelem dohodnutého stavu.
Objednatel může převzít dílo i v případě, že vykazuje ojedinělé drobné nedodělky, popř. vady, 
které jednotlivě ani ve svém souhrnu nebrání řádnému užívání díla ani jeho užívání neztíží. 
Není to však jeho povinnost.

4. Časový a finanční průběh výstavby je dán harmonogramem postupu prací, který je přílohou a 
nedílnou součástí této smlouvy o dílo.

5. Objednatel si vyhrazuje právo po projednání se zhotovitelem upravit harmonogram postupu 
prací či organizaci výstavby zejména s ohledem na provoz bytového domu či případné další 
stavby, které se dotčené lokality mohou dotknout.

4



6. Případné zastavení stavby objednatelem z důvodu nesprávného provádění prací, porušování 
bezpečnostních předpisů, neplnění povinnosti ze strany zhotovitele apod. nezakládá právo 
zhotovitele na prodloužení termínu dokončeni díla (či jeho ucelených částí).

Cl. 3
Místo plnění

1. Místem plnění a předání díla je kat. území Nové Město na Moravě - prostor stavby dle 
specifikace v projektové dokumentaci.

Cl. 4
Cena díla

1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 7.694.165,20 Kč bez DPH,
(dále jen „cena").

2. Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána k ekonomické činnosti a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11. 2011 bude pro tuto zakázku aplikován režim přenesené 
daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších změn a 
doplňků. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi 
podle § 29 a násl. zákona č.235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů.

3. Cena v sobě zahrnuje veškeré dodávky, práce a výkony nutné k realizaci celého kompletního 
díla, specifikovaného touto smlouvou

4. Celková cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná a neměnná po celou dobu realizace 
díla, vyjma případů uvedených v článku 4, odst. 5 této smlouvy. Cena je stanovena na 
podkladě cenové nabídky zhotovitele, jejíž součástí je položkový rozpočet, který je přílohou 
č.1 a součástí této smlouvy.

5. Cena může být změněna pouze v těchto případech:
a) dojde-li ke snížení rozsahu předmětu plnění oproti rozsahu stanovenému touto 

smlouvou o dílo (méněpracem)
b) dojde-li ke zvýšení rozsahu předmětu plnění oproti rozsahu stanovenému touto 

smlouvou o dílo (vícepracem)

přičemž k této situaci může dojít mimo jiné když:
a) objednatel požaduje provést práce, které nejsou v předmětu díla;
b) objednatel požaduje vypustit některé práce, které jsou předmětem díla;
c) při realizaci předmětu díla se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu této 

smlouvy známy a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu 
díla;

d) při realizaci předmětu díla se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané 
objednatelem (např. neodpovídají geologické údaje apod.).

6. Při změnách - méněpracích bude změna ceny určena tak, že se zruší příslušná část ceny 
z položkového rozpočtu, který tvoří přílohu této smlouvy.

7. Případné vícepráce budou sjednány způsobem definovaným příslušnými ustanoveními 
zákona o zadávání veřejných zakázek účinného v době provádění prací, v platném znění, 
přičemž se zhotovitel zavazuje, že ceny případných víceprací budou stanoveny takto:



a) použitím jednotkových cen uvedených v nabídkovém položkovém rozpočtu zhotovitele, 
který tvoří přílohu č.1 této smlouvy;

b) položkami ceníků cenové soustavy, ve které je zpracován nabídkový položkový rozpočet 
zhotovitele, který tvoři přílohu č.1 této smlouvy, sníženými na cenovou úroveň 
nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele, který je přílohou č. 1 této smlouvy, pokud 
nebude možné použít postup podle písm. a). Zhotovitel je povinen tento ceník 
na požádání objednateli poskytnout;

c) položkami ceníků RTS sníženými na cenovou úroveň nabídkového položkového rozpočtu 
zhotovitele, který je přílohou č. 1 této smlouvy, pokud nebude možné použít postup podle 
písm. a) a b). Zhotovitel je povinen tento ceník na požádání objednateli poskytnout;

d) pokud nelze použít žádný způsob uvedený pod písm. a), b), nebo c) pak hodinovou 
sazbou ve výši 220,- Kč bez DPH a skutečnými náklady na použitý materiál nebo stroje. 
Skutečné náklady na použitý materiál nebo stroje zhotovitel doloží příslušnými fakturami. 
Pokud objednatel zhotoviteli prokáže, že ceny použitého materiálu nebo strojů jsou u 
jiných dodavatelů nižší, je zhotovitel povinen do ocenění materiálu nebo strojů zahrnout 
jednotkové ceny stanovené objednatelem podle průzkumu trhu. V případě dohody 
smluvních stran je možno použít i individuální kalkulaci (tzv. R-položku), přičemž pro ceny 
materiálu a strojů platí stejné podmínky;

nebo bude nižší.

8. Má-li při realizaci díla dojít ke změnám předmětu díla z podnětu zhotovitele, je zhotovitel 
povinen provést soupis těchto navrhovaných změn, doložit jednotlivá množství matematickým 
výpočtem a ocenit je podle shora uvedených kritérií a předložit tento oceněný soupis 
objednateli k odsouhlasení. Má-li dojít při realizaci díla ke změnám na základě požadavku 
objednatele, předá objednatel zhotoviteli soupis těchto požadovaných změn, které zhotovitel 
ocení stejným způsobem. Při nedodržení tohoto postupu ze strany zhotovitele nemusí být 
zhotoviteli již provedené práce uhrazeny. Stanovení uznatelného rozsahu prací a jejich ceny je 
v takovém případě oprávněn provést jednostranně objednatel.

9. Pro sjednání drobných změn předmětu díla, víceprací nebo méněprací, které nebudou mít vliv 
na celkovou cenu díla, postačí odsouhlasení objednatelem a projektantem formou zápisu 
do stavebního deníku. Toto odsouhlasení musí být provedeno vždy před zahájením 
příslušných prací.

10. Dojde-li po uzavření smlouvy na omezení rozsahu díla a neujednají-li smluvní strany důsledky 
pro výši ceny, zaplatí objednatel cenu upravenou s přihlédnutím k rozdílu v rozsahu nutné 
činnosti a v účelných nákladech spojených se změněným prováděním díla.

Cl. 5
Platební podmínky

1. Zhotovitel je povinen vystavit měsíčně, dle skutečně provedených a objednatelem 
odsouhlasených prací, fakturu - daňový doklad, přičemž datem zdanitelného plnění je 
poslední den příslušného měsíce. Faktury musí m.j. obsahovat náležitosti obchodní listiny dle 
ustanovení § 435 občanského zákoníku a v případě fakturace plátcem DPH i náležitosti 
daňového dokladu dle ustanovení § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů Přílohou každé faktury - daňového dokladu musí být 
objednatelem odsouhlasený zjišťovací protokol se soupisem provedených prací, bez něj je 
faktura neúplná. Poslední faktura - daňový doklad bude označena jako faktura konečná, 
přičemž datem zdanitelného plnění je v tomto případě den předání a převzetí díla.

2. Zhotovitel předloží objednateli vždy do posledního kalendářního dne měsíce zjišťovací 
protokoly (dále jen „protokoly'1), a to zvlášť protokol pro rozsah prací sjednaný touto smlouvou



a zvlášť protokol pro případné vícepráce, v nichž budou sepsány a oceněny práce, výkony 
a dodávky zrealizované zhotovitelem v daném měsíci. Protokoly musí být ve shodné struktuře 
a položky ve shodné posloupnosti s nabídkovými položkovými rozpočty (včetně shodného 
číselného označení), musí obsahovat mimo jiné minimálně sloupce s údaji „v rozpočtu", 
„provedeno od počátku do sledovaného období", „provedeno ve sledovaném období" a 
„zbývá", označení sledovaného období, název stavby a musí být nadepsány „zjišťovací 
protokol", pokud nebude dohodnuto jinak. Objednatel se zavazuje protokoly vrátit zhotoviteli v 
termínu do 10 pracovních dnů ode dne jejich předložení, a to buď odsouhlasené, nebo se 
svými připomínkami. Odsouhlasené protokoly budou vždy přílohou měsíční faktury 
se zdanitelným plněním. Právo fakturace vzniká zhotoviteli dnem doručení odsouhlasených 
protokolů. V případě, že objednatel nebude souhlasit s některými položkami protokolu, je 
povinen je vyznačit a neprodleně jednat se zhotovitelem tak, aby bylo možné i sporné položky 
plně nebo částečně fakturovat. Pokud přesto nedojde k dohodě, je zhotovitel oprávněn 
v termínu podle tohoto odstavce fakturovat v plné výši pouze nesporné položky. O sporných 
položkách bude vedeno samostatné jednání a zhotovitel je bude fakturovat po jejich 
odsouhlasení zvláštním protokolem samostatnou fakturou.

3. Dílčím předáním a převzetím díla nezaniká právo objednatele vytknout při konečném předání 
a převzetí díla jako celku zhotoviteli vady a nedodělky částí díla předaných a převzatých již 
dříve.

4. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.

5. Platby poukáže objednatel bezhotovostně na účet zhotovitele na základě faktur, oprávněně 
vystavených zhotovitelem.

6 Objednatel je oprávněn vrátit fakturu před uplynutím lhůty její splatnosti bez zaplacení 
v případě, že neobsahuje zákonem stanovené náležitosti, obsahuje nesprávné nebo neúplné 
údaje. Objednatel musí uvést důvod vrácení. V takovém případě běží nová Ihúta splatnosti ode 
dne doručení opravené faktury objednateli.

Objednatel uhradí fakturu zhotovitele nejpozději do 30 dnů po jejím obdržení. Objednatel není 
v prodlení, uhradí-li fakturu do 30 dnů po jejím obdržení, ale po termínu, který je na faktuře 
uveden jako den splatnosti. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí připsání příslušné 
částky na účet zhotovitele

7.

8. Má-li objednatel splatnou pohledávku(y) vůči zhotoviteli včetně případné smluvní pokuty, je 
oprávněn provést její (jejich) jednostranný zápočet vůči kterékoliv platbě za plnění dle této 
smlouvy.

9. Objednatel uhradí zhotoviteli oprávněně vystavené faktury až do výše 90 % z celkové 
sjednané ceny díla. Zbývající část, tj. 10 % ze sjednané celkové ceny díla uhradí objednatel 
zhotoviteli do 15 dnů po předání a převzetí díla a úspěšném uvedení díla do provozu za 
podmínky, že zhotovitel předá objednateli neodvolatelné bankovní záruky ve smyslu § 2029 a 
násl. občanského zákoníku takto:
- bankovní záruku ve výši 5 % ze sjednané ceny platnou nejméně 250 kalendářních dnů; z této 
bankovní záruky musí vyplývat právo objednatele čerpat finanční prostředky v případě, že 
zhotovitel neodstraní případné vady a nedodělky zjištěné při předání a převzetí díla (dále jen 
„bankovní záruka č. 1").
- bankovní záruku ve výši 3 % ze sjednané ceny platnou nejméně do konce záruční doby díla 
(tj. 60 měsíců od převzetí díla od zhotovitele) + 60 dní; z této bankovní záruky musí vyplývat 
právo objednatele čerpat finanční prostředky v případě, že zhotovitel neodstraní případné vady 
reklamované ve sjednané záruční době (dále jen „bankovní záruka č. 2").



10. Bankovní záruky podle předchozího odstavce tohoto článku předloží zhotovitel objednateli 
v originále listin nejpozději před zahájením předáni a převzetí dila. Pokud zhotovitel obě tyto 
bankovní záruky ve sjednané výši a sjednané lhůtě nepředloží, pak dílo není dokončeno a 
objednatel má právo odmítnout jeho převzetí. Bankovní záruky vrátí objednatel zhotoviteli na 
základě jeho písemných žádostí takto:
- bankovní záruku č. 1 vrátí do 15 dnů po předání a převzetí dila a úspěšném uvedení díla do 
provozu v případě, že se na díle nevyskytnou žádné vady a nedodělky, nebo v případě, že se 
na díle vyskytnou vady a nedodělky, do 15 dnů po odstranění poslední/posledního žních, 
nebo po uplynutí doby její platnosti.
- bankovní záruku č. 2 vrátí do 15 dnů po vypršení záruční doby v případě, že se na díle 
nevyskytnou žádné vady reklamované ve sjednané záruční době. V případě, že se na díle 
vyskytnou vady reklamované ve sjednané záruční době, do 15 dnů po odstranění poslední 
z nich, nebo po uplynutí doby její platnosti.

11. Bankovní záruky podle předchozích dvou odstavců tohoto článku lze nahradit rovněž složením 
jistiny ve výši 10 % ze sjednané ceny díla na bankovní účet objednatele vedený u Komerční 
banky, a.s., č.ú. 6015-1224751/0100, variabilní symbol 212. Složená jistina pak bude plnit 
funkci bankovních záruk a objednatel tedy bude oprávněn z ní čerpat finanční prostředky 
v případě, že zhotovitel neodstraní případné vady a nedodělky zjištěné při předání a převzetí 
díla (díl jistiny č. 1 ve výši 7 % ze sjednané ceny díla) a v případě, že zhotovitel neodstraní 
případné vady reklamované ve sjednané záruční době (díl jistiny č. 2 ve výši 3 % ze sjednané 
ceny díla). Jistina musí být připsána na bankovní účet objednatele nejpozději jeden pracovní 
den před zahájením předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel tuto jistinu ve sjednané výši a 
sjednané lhůtě nepředloží, pak dílo není dokončeno a objednatel má právo odmítnout jeho 
převzetí. Jistinu či její zbývající části vrátí objednatel zhotoviteli na jeho účet uvedený 
v preambuli této smlouvy pod výše uvedeným variabilním symbolem na základě písemných 
žádostí zhotovitele takto:
- díl jistiny č. 1 nebo jeho zbývající část vrátí do 15 dnů po předání a převzetí díla a úspěšném 
uvedení díla do provozu v případě, že se na díle nevyskytnou žádné vady a nedodělky. V 
případě, že se na díle vyskytnou vady a nedodělky, vrátí objednatel zhotoviteli díl jistiny č. 1 či 
jeho zbývající část do 15 dnů po odstranění posledního z nich.
- díl jistiny č. 2 nebo jeho zbývající část vrátí do 15 dnů po vypršení záruční doby v případě, že 
se na díle nevyskytnou žádné vady reklamované ve sjednané záruční době. V případě, že se 
na díle vyskytnou vady reklamované ve sjednané záruční době, vrátí objednatel zhotoviteli díl 
jistiny č 2 či jeho zbývající část do 15 dnů po odstranění poslední z nich.
Jistina není úročena.

12. Zhotovitel je povinen objednateli předat faktury, protokoly a soupisy provedených prací rovněž 
elektronicky ve formátu xls, případně v jiné formě požadované poskytovatelem případné 
finanční podpory.

13. V případě požadavku objednatele je zhotovitel je povinen na každý vystavený účetní a daňový 
doklad uvést doplňkový text dle požadavku objednatele, zejména text související s případně 
poskytnutou finanční podporou.

Cl. 6
Součinnost objednatele

1. Objednatel je povinen protokolárně předat zhotoviteli staveniště v termínech dle čl. 2 odst. 2 
této smlouvy. Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli prosté všech závad a nároku třetích 
osob (vyjma práv vlastníků a uživatelů pozemků a vlastníků dotčených inženýrských sítí) tak, 
aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu a za podmínek stanovených touto 
smlouvou.



2. Bezprostředně po podpisu této smlouvy předá objednatel zhotoviteli projektovou dokumentaci 
ve 2 vyhotoveních, vč. dokladů umožňujících realizaci díla - např. územní rozhodnuti, stavební 
povolení, souhlas s odstraněním stavby apod, a vč. vyjádření dotčených subjektů a účastníků 
příslušných řízení. Za správnost a úplnost předané dokumentace odpovídá objednatel.

3. Bude-li objednatel v prodlení se splněním tohoto spolupůsobení, není zhotovitel v prodlení 
s plněním svých závazků z této smlouvy, zejména dokončit dílo v dohodnutém termínu. 
V takovém případě se termín dokončení díla prodlužuje o totožný počet kalendářních dnů, 
po které byl objednatel v prodlení, v případě nepříznivých klimatických podmínek o dobu 
přiměřenou, kterou smluvní strany dohodnou.

ČI. 7
Záruční doba, odpovědnost za vady, podmínky reklamace

Délka záruční doby na dílo se vzájemnou dohodou a v souladu s ust. § 2629 a 2619 odst. 2 
občanského zákoníku stanovuje v délce 60 měsíců, počínaje převzetím díla od zhotovitele, 
s výjimkou dodávky strojů, zařízení, technologii a výrobků, k nimž budou poskytnuty záruční 
listy. V tomto případě je záruční doba shodná se zárukou poskytnutou dodavatelem těchto 
prvků, nejméně však 24 měsíců, počínaje převzetím díla od zhotovitele.

1.

2. Podmínky odpovědnosti za vady se řídí ustanovením § 2629 a násl. občanského zákoníku, 
pokud tato smlouva nestanoví jinak.

3. Zhotovitel neodpovídá za vady, které vzniknou po předání díla neodborným provozováním 
díla, nedodržováním provozních předpisů a neprováděním běžné údržby. Rovněž neodpovídá 
za vady příp. výrobků a dodávek provedených nebo dodaných objednatelem.

4. Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatni objednatel u zhotovitele písemně 
bez zbytečného odkladu, přičemž v reklamaci vadu popíše, nebo uvede, jak se projevuje. 
Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění oprávněně reklamované vady, 
nejpozději však do 10 dnů od doručení reklamace objednatelem, pokud strany nedohodnou 
jiný termín, a vady odstranit v co nejkratším technicky možném termínu, nejpozději však do 30 
dnů od doručení reklamace objednatelem, pokud strany nedohodnou jiný termín. Termín 
odstranění vad se dohodne vždy písemnou formou. V případě, že se jedná o vady díla bránící 
provozu díla nebo havárii, zavazuje se zhotovitel nastoupit k odstranění vady díla okamžitě, 
nejpozději však do 8 hodin od doručení reklamace zhotoviteli a vadu odstranit okamžitě či v 
nejkratší možné době.
Zhotovitel je povinen započít s odstraněním reklamované vady a vady odstranit ve výše 
uvedených termínech i v případě, že reklamaci neuznává jako oprávněnou. Náklady na 
odstranění vady nese i v tomto případě zhotovitel až do dosažení dohody či rozhodnutí soudu.

5. Pokud o to objednatel požádá, je zhotovitel povinen před započetím odstraňování 
reklamované vady předložit objednateli k písemnému odsouhlasení technologický postup a 
rozsah opravy, soupis materiálů, které hodlá použít apod. Pro případ, že zhotovitel provede 
odstranění reklamované vady bez předchozího písemného odsouhlasení objednatelem, je 
zhotovitel srozuměn s tím, že objednatel je oprávněn neuznat opravu jako správnou a 
dostačující.

6 Jestliže zhotovitel nenastoupí k odstraněni reklamované vady či neodstraní reklamované vady 
ve lhůtách dle čl. 7 odst. 4 této smlouvy, je objednatel oprávněn provést tyto práce sám, nebo 
jejich provedením pověřit třetí osobu, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, nebo vyměnit 
vadnou část díla. Takto vzniklé prokazatelné a účelně vynaložené náklady je zhotovitel 
povinen uhradit objednateli do 14 dnů ode dne doručeni faktury.



)

7 Objednatel je povinen zhotoviteli umožnit přistup do prostoru díla, pokud je to potřebné 
pro možnost řádného odstranění oprávněně reklamovaných vad. Zhotovitel je povinen 
při odstraňování vad respektovat připomínky uživatele tak, aby provoz díla byl narušen v míře 
co nejmenší.

Zhotovitel provede odstranění reklamovaných vad, zjevných i skrytých, zjištěných v záruční 
době na vlastní náklady a odpovědnost. Záruční Ihúta za provedené záruční opravy pak běží 
dále, až do konce záruční doby sjednané pro dílo, nejméně však činí 24 měsíců.

8.

9. Zhotovitel zaručuje, že dílo bude mít po celou záruční dobu vlastnosti podle projektové 
dokumentace v souladu s v současnosti s platnými právními předpisy a ČSN a bude bezpečně 
způsobilé ke smluvenému účelu dle podkladů uvedených čl. 1 této smlouvy.

Cl. 8
Podmínky provedeni díla

1. Zhotovitel provede práce podle platných předpisů a podmínek sjednaných touto smlouvou.

2. Pokud není stanoveno jinak, pak pro dodávku stavebních prací platí specifikace podle 
úvodních ustanovení katalogů, popisů a směrných cen stavebních prací a montážních ceníků, 
jimiž se definuje předepsaná kvalita a způsoby její kontroly, způsoby měření, názvosloví, 
definice a kde jsou uvedeny základní ČSN týkající se předmětných stavebních prací.

3. Pokud není stanoveno jinak, bude zhotovitel při provádění prací respektovat všechny normy 
(ČSN i ČSNEN), technické předpisy a návody výrobců jednotlivých komponentů, vztahujících 
se na provedení stavby. Případné odchylky od těchto předpisů musí být předem písemně 
odsouhlaseny objednatelem.

4. Za to, že dílo bude provedeno řádně, plně zodpovídá zhotovitel. Smluvní strany pro účel této 
smlouvy vylučují ustanovení § 2630, odst.1, písm. c) občanského zákoníku.

5. Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasení osoby stavbyvedoucího a zhotovitel jej nesmí 
bez písemného souhlasu objednatele měnit.

6. Zhotovitel smí změnit podzhotovitele, pomocí kterého prokazoval v zadávacím řízení splnění 
kvalifikace, pouze ve výjimečných případech a se souhlasem objednatele. Nový podzhotovitel 
musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení.

7. Zařízení staveniště si zabezpečuje zhotovitel a cena za jeho zařízení, údržbu, ostrahu 
a následnou likvidaci vlastního zařízení staveniště po dokončení stavby je součástí ceny díla.

8. Zhotovitel odpovídá za eventuální škody, které způsobil činností svojí nebo svých 
podzhotovitelů po celou dobu realizace díla až do doby konečné přejímky a převzetí díla 
objednatelem.

9. Zhotovitel se zavazuje, že přebírá veškeré závazky a povinnosti, které pro něho vyplývají 
z jeho činnosti z právních předpisů platných na úseku životního prostředí zejm. ze zákona 
č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, a zákona č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 
Při realizaci díla je zhotovitel současně povinen dodržovat další předpisy na úseku ochrany 
životního prostředí, odpadového a vodního hospodářství a zejména na vlastní účet 
a v souladu s platnými právními předpisy provádět odvoz a řádnou likvidaci odpadů. V případě 
porušení těchto předpisů za toto porušení plně odpovídá zhotovitel a nese též na vlastní účet



veškeré náklady s tímto porušením spojené. Zhotovitel je povinen zajistit na vlastní náklady 
nepřetržité odstraňování nečistot, odpadů a sutě vzniklých jeho činností.

10. Zhotovitel se zavazuje, že stavba bude během celé doby realizace díla do doby ukončení 
stavby trvale obsazena dostatečným počtem pracovních sil s odpovídající kvalifikací 
a pracovníků vedení stavby rovněž s odpovídající kvalifikací. Pokud toto nebude ze strany 
zhotovitele dostatečně zajištěno, je povinen sjednat bezodkladně nápravu. Odpovídající 
kvalifikaci pracovníků je na vyžádání zhotovitel povinen prokázat předložením příslušných 
certifikátů, oprávnění, dokladů o proškoleni apod.

11. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu na svůj náklad odstranit znečištěni či poškozeni 
komunikací objednatele a veřejných komunikací, veřejných i soukromých prostor a objektů, 
které při realizaci díla způsobil.

12. Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni díla osobami uvedenými v preambuli této 
smlouvy a osobou svého technického dozoru. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v 
rozporu se svými smluvními povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby 
zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním. Odstranění těchto vad uplatňuje formou 
zápisu do stavebního deníku, přičemž zhotovitel je povinen bezodkladně sjednat nápravu. 
Objednatel je oprávněn průběžně požadovat a zhotovitel je povinen objednateli bezodkladně 
po vyžádání poskytnout výsledky provedených zkoušek, technické listy a parametry od 
použitých materiálů (nebo těch, které hodlá použít) a další podklady, které si objednatel 
vyžádá pro kontrolu použitých materiálů a správnosti provádění díla.

13. Práce, které budou v dalším postupu prací zakryty nebo se stanou nepřístupnými, je 
objednatel oprávněn včas prověřit. Toto prověření provede do 6 pracovních dnů po obdrženi 
výzvy zhotovitele, přičemž tato výzva musí být provedena zápisem ve stavebním deníku a 
současně o této výzvě uvědomí zhotovitel technický dozor objednatele e-mailem na adresu 
uvedenou objednatelem ve stavebním deníku. Pokud se zástupce objednatele ke kontrole 
přes včasné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li 
objednatel požadovat dodatečně jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na 
náklady objednatele. Pokud se při kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese 
veškeré náklady spojené s jejich odkrytím, opravou a zakrytím zhotovitel.

14. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, výrobky, technologie, 
nebo změny oproti původní nabídce zhotovitele. Zhotovitel se rovněž zavazuje, že použije 
pouze nepoužité hmoty, materiály a výrobky v nejlepší jakosti, opatřené atestem úředně 
autorizovaného zkušebního ústavu (byl-li vydán), přičemž nepoužije žádný materiál o kterém 
by mu bylo známo, že je škodlivý, či zdravotně a hygienicky závadný. V případě nedodržení 
tohoto ustanovení nemusí být zhotoviteli tyto materiály, výrobky a technologie vč. jejich 
montáže uhrazeny.

15 Dosažení předepsaných parametrů a kvality prokazuje zhotovitel atesty, certifikáty, 
prohlášeními o shodě a provedenými zkouškami. Zhotovitel se zavazuje do 10 dnů po podpisu 
této smlouvy předat objednateli seznam všech zkoušek a kontrol, které budou prováděny 
v průběhu zhotovení díla nebo při jeho dokončení. Návrh bude obsahovat rovněž jméno 
pracovníka zhotovitele, odpovědného za jejich provádění. Objednatel má právo doplnit tento 
návrh o jím požadované zkoušky a kontroly, pokud nebudou v rozporu s platnými technickými 
a právními předpisy. Objednatel má právo se zúčastňovat prostřednictvím svého pracovníka 
pověřeného technickým dozorem všech kontrol a zkoušek prováděných zhotovitelem a má 
rovněž právo přizvat k ním odpovědné zástupce budoucího provozovatele díla, příp. další 
osoby. Zhotovitel je povinen přizvat pracovníka pověřeného technickým dozorem ke 
zkouškám zápisem ve stavebním deníku 10 dnů předem a současně o této výzvě uvědomí 
zhotovitel technický dozor stavebníka e-mailem na adresu uvedenou objednatelem ve



stavebním deníku. V případě opakované kontroly nebo zkoušky z důvodů, které leží na straně 
zhotovitele, hradí náklady zhotovitel.

16. V průběhu provádění díla je zhotovitel povinen do jednoho paré projektové dokumentace 
zaznamenávat změny, ke kterým došlo v průběhu zhotovení díla, a to nejpozději při jejich 
provedení. Tato projektová dokumentace bude trvale přístupná na stavbě.

17. Dílčím předáním a převzetím díla nezaniká právo objednatele vytknout při konečném předání 
a převzetí díla jako celku zhotoviteli vady a nedodělky částí díla předaných a převzatých již 
dříve dílčími předávacími protokoly.

18. Zhotovitel je povinen se na výzvu objednatele zúčastnit řízení o uvedení stavby do zkušebního 
provozu a kolaudačního řízení a poskytnout při nich požadované informace o předmětu a 
způsobu provádění díla a je povinen k účasti na řízení o uvedení stavby do zkušebního 
provozu i kolaudačním řízení a poskytnutí požadovaných informací zavázat i své 
podzhotovitele.

19. Stavba bude prováděna v zastavěném a obydleném území ve frekventované části města. 
Zhotovitel je povinen:

a) tuto skutečnost respektovat a při provádění prací postupovat v tomto směru zvlášť 
ohleduplně a opatrně,

b) prostor staveniště řádně zabezpečit tak, aby nedošlo ke zranění osob,
c) práce realizovat tak, aby nedošlo k poškozeni stávajících objektů a majetku, případná 

škoda jde k tíži zhotovitele,
d) dodržovat při provádění díla limity pro hlučnost podle hygienických předpisů,
e) veškeré skládky materiálů zřizovat jen na místech ktomu určených na základě 

povoleného zvláštního užívání ploch místních komunikací a veřejné zeleně. Toto povolení 
si v souladu s podmínkami této smlouvy zajistí zhotovitel,

f) po celou dobu realizace stavby označit, zajistit a zabezpečit prostor staveniště tak, aby do 
prostoru staveniště a na lešení nevnikly nepovolané osoby,

g) po celou dobu realizace stavby umožnit provedení svozu komunálního, bio a 
separovaného odpadu (probíhá v průběhu celého týdne),

h) objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit příp. dopravní omezení a řešení dopravy (pěší i 
automobilové) po dobu realizace stavby navržené zhotovitelem.

i) Průběžně informovat nájemníky v bytovém domě o harmonogramu postupu prací, 
nutných omezeních apod. A to minimálně vyvěšením písemné informace u hlavního 
vstupu do objektu

19. Zhotovitel je dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

20. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli údaje vyžadované zákonem o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, a to ve lhůtách daných zákonem nebo do 6 pracovních dnů od 
jejich vyžádání objednatelem. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí se zveřejněním těchto 
údajů dle tohoto zákona.

21. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli nabídkový rozpočet i veškeré případné rozpočty 
změn díla rovněž elektronicky ve formátu xls, případně v jiné formě požadované 
poskytovatelem případné finanční podpory.

/



22. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli v požadované formě veškeré podklady a doklady, 
které na něm lze spravedlivě požadovat a které budou současně požadovány poskytovatelem 
případné finanční podpory.

23. Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že na stavbě nebo staveništi či jejím 
bezprostředním okolí může v průběhu prováděni stavby dojít k potřebě realizace dalších prací 
třetími osobami. Zhotovitel je v takovém připadě povinen umožnit provedení těchto prací a je 
povinen tyto práce na své náklady řádně koordinovat. To se týká i přeložek inženýrských šiti a 
přípojek pro potřeby této stavby.

24. Zhotovitel je povinen umožnit provádění případných víceprací třetí osobou a poskytnout jí 
v tom případě součinnost potřebnou pro řádné a včasné dokončení díla.

25. V případě zájmu zhotovitele zajistí objednatel prostřednictvím správce objektu určení místa 
pro napojení zhotovitele na odběr elektrické energie 230/380 V a vody pro potřeby stavby 
(předpoklad přímo v objektu), a to při předáni staveniště. V určených místech budou odběry 
pro stavbu měřeny odpočtovými měřidly, které zajistí zhotovitel a uživatelem objektu 
přefakturovány zhotoviteli v cenách účtovaných stávajícímu odběrateli dodavatelem 
příslušného média, pokud nebude dohodnuto jinak. Zhotovitel je povinen přizvat 
provozovatele objektu k provedení odečtů při zahájení stavby neprodleně po osazení 
odpočtových měřidel a při dokončení stavby těsně před jejich demontáží. Dále je povinen 
provozovateli objektu umožnit průběžnou kontrolu stavu měřidel kdykoliv v průběhu stavby.

26. Zhotovitel si sám na vlastní náklady zajistí sociální zařízení pro potřeby provádění díla.

27. Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace stavby zajistit v rámci zařízení staveniště 
podmínky pro výkon funkce autorského dozoru, technického dozoru stavebníka a pro činnost 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu.

28. Objednatel si vyhrazuje právo po dokončení stavby umístit na libovolnou dobu na její viditelné 
místo tabulku s textem ve smyslu „Tuto stavbu (název stavby) realizovala v (termín realizace) 
firma (název a identifikační údaje zhotovitele)1'.

29. Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace stavby umožnit řádný výkon technického dozoru 
stavebníka, autorského dozoru a výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci na staveništi.

30. Zhotovitel se zavazuje poskytovat součinnosti koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci na staveništi (dále jen „koordinátor") podle zákona č. 309/2006 Sb. v platném znění, a to 
zejména:

a) Včas předávat veškeré podklady a informace pro jeho činnost vč. informací o fyzických 
osobách, které se mohou s jeho vědomím zdržovat na staveništi.

b) Poskytovat informace o aktuálních rizicích na staveništi všem osobám, které se s jeho 
vědomím na staveništi zdržují. Při porušení zásad bezpečnosti práce jakýmkoliv subjektem 
zajistí sjednání opatření a nápravu.

c) Nejméně 8 dní před zahájením prací bude informovat koordinátora o zvolených postupech 
a z nich vyplývajících rizicích vč. opatření přijímaných na odstranění nebo minimalizaci 
těchto rizik

d) Dodržovat plán BOZP a účastnit se kontrolních dnů koordinátora.
e) Zajistit v zákonné lhůtě vyvěšení oznámení o zahájení prací na viditelném místě u vstupu 

na staveniště nebo jeho aktualizaci po celou dobu provádění prací.

Koordinátor BOZP je oprávněn:
- Provádět při realizaci stavby činnosti vyplývající ze zákona č. 309/2006 Sb., kterým se 
upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a



o zajištěni bezpečnosti a ochrany zdrávi při činnosti nebo poskytováni služeb mimo 
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci), ve znění pozdějších předpisů;
- provádět při realizaci stavby činnosti vyplývající z nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o bližších 
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništi;
- upozornit zhotovitele na nesoulad provádění stavebních prací s platnými právními předpisy 
upravujícími dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi;
- požadovat po zhotoviteli provádění stavebních prací v souladu s platnými právními předpisy 
upravujícími dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi;
- pozastavit provádění stavebních práci z důvodů závažného nebo opakovaného porušováni 
platných právních předpisů upravujících dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi.

i

K veškerým povinnostem vůči koordinátorovi je zhotovitel povinen zavázat i všechny své 
podzhotovitele, a to smluvně.

Cl. 9
Stavební deník a kontrolní dny

1. Po celou dobu prováděni díla je zhotovitel v souladu s § 157 zák. č. 183/2006 Sb., stavební 
zákon, v platném znění a v souladu s příslušnými prováděcími vyhláškami povinen vést na 
stavbě stavební deník nebo jednoduchý záznam o stavbě, případně montážní deník (dále jen 
„deník") v listinné podobě ve třech kopiích zápisu.

2. Během pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný (u stavbyvedoucího, příp. 
jeho zástupce) a jeho vedení končí předáním a převzetím díla, příp. odstraněním poslední z 
vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla.

3. Denní záznamy budou vyhotovovány ve 3 stejnopisech. Sledovat obsah deníku a činit zápisy 
do něj jsou oprávněni kromě jiného zástupci objednatele dle preambule této smlouvy včetně 
technického dozoru stavebníka, koordinátor BOZP a autorský dozor. Smluvní strana je 
povinna se ke stanoviskům druhé smluvní strany vyjadřovat nejpozději do 6 pracovních dnů. 
Technický dozor stavebníka má právo kdykoli v průběhu stavby po dokončení příslušného 
záznamu vyjmout pro svoji potřebu 2. kopii příslušného záznamu.

4. Záznamy objednatele, popř. jeho zástupce a technického dozoru stavebníka ve stavebním 
deníku mají účinek bezprostředního písemného sdělení zhotoviteli a platí jako od něho vzaté 
na vědomí s daným datem. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy 
o dílo, ale slouží jako podklad pro vypracování případných dodatků k této smlouvě, pokud není 
v této smlouvě dohodnuto jinak.

5. V průběhu provádění díla organizuje zhotovitel kontrolní dny v termínech potřebných 
pro řádnou kontrolu provádění díla. Zhotovitel je povinen svolat kontrolní den i na základě 
požadavku objednatele. Předmětem jednání je zpráva zhotovitele o průběhu a postupu 
stavebních prací, kontrola časového a finančního plnění, připomínky technického a autorského 
dozoru a projednání případných opatření pro další postup prací. Zhotovitel na těchto 
kontrolních dnech zajistí účast svých kompetentních zástupců, případně dalších osob 
požadovaných objednatelem.

6. Objednatel pořizuje z kontrolních dnů zápis s podpisy všech zúčastněných, a pokud nejsou 
tyto zápisy prováděny přímo do stavebního deníku, pak zhotovitel zapisuje datum konání 
kontrolního dne a jeho závěry do stavebního deníku.

f



Cl. 10
Předáni a převzetí díla

Závazek zhotovitele je splněn řádným dokončením a předáním díla objednateli v místě, kde se 
dílo provádělo. Řádným dokončením díla je předvedení jeho způsobilosti sloužit svému účelu. 
K předání díla dochází na základě přejímacího řízení mezi smluvními stranami a to 
podepsánim zápisu o předání a převzetí.

1.

2. Nejpozději 10 dnů před dokončením a předáním díla je zhotovitel povinen písemně oznámit 
objednateli zápisem ve stavebním deníku a technickému dozoru stavebníka e-mailem den, 
kdy bude řádně provedené dílo připraveno k předání a převzetí. Na tomto základě projednají 
smluvní strany program a organizaci přejímacího řízení a to tak, aby bylo technicky možné 
ukončit přejímací řízení k datu podle této smlouvy.

3. Jestliže zhotovitel, přes zdůvodněné a včasné upozornění objednatele, že dílo není 
dokončeno, trvá na zahájení přejímacího řízení a při něm se prokáže, že dílo opravdu není 
řádně dokončeno, objednatel dílo nepřevezme a náklady neúspěšného i opakovaného řízení 
nese zhotovitel.

4. Zhotovitel je povinen přizvat k přejímacímu řízení ty své podzhotovitele, jejichž účast je nutná 
k řádnému předání díla, objednatel přizve k přejímacímu řízení osoby vykonávající funkci 
technického dozoru stavebníka a autorského dozoru.

5. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, pořizuje zápis o předání a převzetí objednatel. Zápis 
obsahuje zejména:
- údaje určující zhotovitele a objednatele se jmény osob oprávněných jednat
- popis díla, které je předmětem předání a převzetí
- popis případných změn díla vůči projektu pro provedení
- prohlášení objednatele, zda předmět díla přejímá či nepřejímá.

6. Převezme-li objednatel dílo s vadami a nedodělky, bude součástí zápisu o předání a převzetí 
díla soupis těchto vad a nedodělků s uvedením termínů jejich odstranění. Objednatel není 
povinen převzít dílo vykazující vady a nedodělky.

7. Pokud objednatel převezme dílo s ojedinělými vadami nebo nedodělky a nedojde-li mezi 
smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění zjištěných vad a nedodělků, pak platí, že 
vady a nedodělky musí být odstraněny do 10 dnů ode dne předání a převzetí díla. Zhotovitel je 
povinen ve stanovené lhůtě odstranit vady nebo nedodělky i v případě, kdy podle jeho názoru 
za vady a nedodělky neodpovídá Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až 
do dosažení dohody či rozhodnutí soudu zhotovitel.

8. Nejpozději při zahájení přejímky dokončeného díla, předloží zhotovitel objednateli veškerou 
potřebnou dokumentaci k řádnému provozování a kolaudaci díla, resp. stavby, která je 
předmětem díla, zejména:
a) projekt skutečného provedení stavby;
b) seznam strojů a zařízení, které jsou součástí odevzdávaného díla, jejich pasporty, kopie 

záručních listů, návody k obsluze;
c) atesty použitých materiálů, certifikáty jednotlivých výrobků včetně prohlášení o shodě 

dle zákona č. 22/1997 Sb., technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, záruční listy, revizní zprávy, protokoly o 
zkouškách a zaškolení obsluhy;

d) originály stavebních deníků nebo jednoduchých záznamů o stavbě nebo montážních 
deníků;



e) doklady o zákonné likvidaci odpadů vzniklých při prováděni díla; 
í) veškerou další dokumentaci, uvedenou v čl. 1 odst. 5 této smlouvy. 
Veškerá dokumentace musí být předána v českém jazyce.

9. Pokud obecně závazné předpisy a normy nebo projektová dokumentace stanoví provedení 
zkoušek, revizi a atestů osvědčujících smluvené vlastnosti díla, musí úspěšné provedení 
těchto zkoušek předcházet převzetí díla. Za úplnost těchto zkoušek a jejich výsledek plně ručí 
zhotovitel.

Cl. 11
Vlastnictví k dílu a odpovědnost za škodu

1. Vlastníkem všech věcí, které zhotovitel opatří k provedení díla do doby jejich zabudování 
do předmětného objektu je zhotovitel. Od okamžiku zabudování přechází vlastnické právo 
k zabudovanému materiálu na objednatele.

2. Od okamžiku převzetí staveniště od objednatele až do dne konečného předání a převzetí díla 
nese zhotovitel nebezpečí vzniku škody na věci (ztráta, odcizení, zničení, poškození, živelná 
pohroma, apod.) na prováděném díle.

3. Zhotovitel nese odpovědnost za škodu, kterou by svou činností způsobil na majetku 
objednatele a třetích osob. Nese i odpovědnost za poškození zdraví, které by svou činností 
způsobil těmto osobám, nebo které by vzniklo v souvislosti s činností zhotovitele anebo osob, 
které pro něj dílo provádějí.

4. Zhotovitel nese odpovědnost za škodu způsobenou objednateli, přičemž za škodu se považuje 
mimo jiné též;
- nepřiznání, krácení nebo vratka finanční podpory z důvodů zapříčiněných zhotovitelem, a to 

vč. penále a pokut;
- pokuty udělené objednateli za uveřejnění dodatků smluv v Centrálním registru smluv po 

lhůtě stanovené zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zapříčiněné pozdním dodáním podkladů, 
příp. jiným zdržením způsobeným zhotovitelem.

Cl. 12
Odstoupení od smlouvy, podstatné porušení smlouvy, smluvní pokuty

1. Za podstatné porušení smluvních povinností, zakládající právo objednatele k odstoupení 
od této smlouvy, se považují tyto skutečnosti:
a) nezahájení prací z důvodů na straně zhotovitele ani do 6 pracovních dnů od sjednaného 

termínu zahájení prací;
b) prodlení zhotovitele s dokončením díla delší jak 30 dnů;
c) opakované nedodržení pokynů objednatele zhotovitelem, k jejichž udělení je objednatel 

podle smlouvy o dílo nebo podle zákona oprávněn, neprovádění prací v kvalitě 
dle příslušných norem, platných předpisů a této smlouvy.

V případě odstoupení od smlouvy dle tohoto odstavce nevzniká zhotoviteli nárok na náhradu 
škody.

2. Za podstatné porušení smluvních povinností, zakládající právo zhotovitele k odstoupení od 
této smlouvy, se považuje neposkytnutí součinnosti objednatelem dle čl. 6 této smlouvy ani po 
předchozí výzvě ke zjednání nápravy.



3. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a jeho účinnost nastává okamžikem jeho 
doručení druhé straně.

4. Smluvní pokuty jsou stanoveny takto:
a) při prodlení zhotovitele s předáním díla objednateli ve sjednaném termínu vyúčtuje 

objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % ze sjednané ceny díla za každý i 
započatý den prodlení až do předání a převzetí;

b) pokud zhotovitel nepředá objednateli bankovní záruku nebo nesloží jistinu dle ustanoveni 
čl.5 této smlouvy, vyúčtuje objednatel zhotoviteli smluvní pokutu za nesplnění této 
povinnosti ve výši 10.000 Kč;

c) při prodlení zhotovitele se zahájením prací na dile zhotovitelem vyúčtuje objednatel 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i započatý den prodleni;

d) při prodlení zhotovitele s odstraňováním vad a nedodělků v termínech uvedených v zápisu 
o předání a převzetí vyúčtuje objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za 
každý nedodělek nebo vadu a každý i započatý den prodlení;

e) při prodlení zhotovitele s odstraňováním reklamovaných vad v termínech dle této smlouvy 
vyúčtuje objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i započatý den 
prodlení;

f) v případě prodlení se splatností faktury má zhotovitel právo vyúčtovat objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení;

g) při bezdůvodném prodlení objednatele s převzetím dokončeného díla bez vad a nedodělků 
má zhotovitel právo vyúčtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i 
započatý den prodlení;

h) v případě, že zhotovitel změní bez souhlasu objednatele osobu stavbyvedoucího, vyúčtuje 
objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každou jednotlivou, objednatelem 
neodsouhlasenou změnu;

i) v případě, že zhotovitel změní podzhotovitele v rozporu s čl. 8, odst. 6 této smlouvy, 
vyúčtuje objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každou jednotlivou 
změnu. Dále je zhotovitel povinen uhradit veškeré škody, které objednateli vzniknou 
v důsledku porušení podmínek poskytovatele případné finanční podpory z tohoto důvodu. 
Za škodu se v tomto případě považuje i krácení finanční podpory či vyměření pokuty 
objednateli z tohoto důvodu;

j) při nedodržení pokynů koordinátora BOZP vyúčtuje objednatel zhotoviteli smluvní pokutu 
výši 3.000 Kč za každé jednotlivé nedodržení pokynu koordinátora BOZP;

k) pokud zhotovitel nepředloží objednateli kopie pojistných smluv v termínu a obsahem 
uvedeným v čl. 15, odst.1 této smlouvy, vyúčtuje objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve 
výši 10.000 Kč;

l) pokud zhotovitel nepředloží objednateli údaje dle čl. 8, odst. 20 této smlouvy, vyúčtuje 
objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každé jednotlivé porušení této 
povinnosti. Dále je zhotovitel povinen uhradit veškeré škody, které objednateli vzniknou 
v důsledku porušení povinností stanovených zákonem o zadávání veřejných zakázek 
v platném znění a jeho prováděcích vyhlášek v platném znění z tohoto důvodu. Za škodu 
se v tomto případě považuje i vyměření pokuty objednateli z tohoto důvodu,

m) pokud zhotovitel nebude řádně udržovat na staveništi a jeho okolí pořádek (dle ustanovení 
čl. 1, odst. 6, písm. c) a čl. 8, odst. 11 této smlouvy) má objednatel právo vyúčtovat 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každou nerespektovanou výzvu objednatele 
ke sjednání nápravy. Dále je zhotovitel povinen uhradit náklady na sjednání nápravy 
v případě, že by ani opakovanou výzvu ke sjednání nápravy nerespektoval.

n) v případě odstoupení od smlouvy vyjma případů uvedených v čl. 12, odst. 1 a 2 a čl. 13, 
odst. 2 této smlouvy, je odstupující strana povinna uhradit druhé smluvní straně smluvní 
pokutu ve výši 300.000 Kč;

o) v případě, že objednatel odstoupí od smlouvy z důvodu uvedeného v čl. 12, odst.1, písm. 
a) a c) této smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 
100.000 Kč.



5. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů od doručení jejího písemného vyúčtování druhé smluvní 
straně, případně je možno uplatněnou smluvní pokutu jednostranně započíst.i

6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

Cl. 13 
Vyšší moc

Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují skutečnosti, které nejsou závislé na vůli 
smluvních stran a ani nemohou být smluvními stranami ovlivněny, jako např. živelné pohromy, 
povstání, občanské nepokoje, válka, mobilizace, kosterní, archeologické, či jinak významné 
nálezy, na jejichž podkladě bude zhotovitel či objednatel ze zákona, či na základě úředního 
opatření povinen zastavit realizaci díla a jiné podobné události.

1.

2. Stane-li se plnění v důsledku vyšší moci nemožným, a to nejpozději do jednoho měsíce 
od zásahu vyšší moci, strana, která se bude odvolávat na vyšší moc, požádá druhou smluvní 
stranu o úpravu této smlouvy z pohledu předmětu, doby a ceny plnění. Pokud nedojde 
k dohodě, má strana, která se na vyšší moc odvolala, právo od smlouvy o dílo písemně 
odstoupit.

Cl. 14
Doba trvání smlouvy a změna závazku

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do ukončení realizace díla.1.

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání 
oprávněných zástupců smluvních stran.

Cl. 15
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel je povinen mít uzavřenou odpovídající smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou jeho činností na cizím majetku a na životě a zdraví třetích osob včetně možných 
škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu 
k charakteru stavby a jejímu okolí, a to po celou dobu realizace díla. Kopie dokladů o tomto 
pojištění je zhotovitel povinen objednateli předložit do 15 dnů od podpisu této smlouvy, pokud 
jej o to objednatel požádá. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané 
ceně celku dle této smlouvy.

2. Pokud zhotovitel provádí část díla pomocí třetí osoby, tak za práci všech svých podzhotovitelů 
ručí zhotovitel v plném rozsahu tak, jako by je prováděl sám.

3. Technický dozor stavebníka nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená.

4. Objednatel je povinen jmenovat koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi, pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů.

5. V případě rozporu mezi touto smlouvou a projektovou dokumentací mají přednost ustanovení 
sjednaná v této smlouvě.



6. Zhotovitel je srozuměn se skutečností, že poskytovatelé finančních podpor jsou oprávněni 
k zajišťováni veškerých podkladů a údajů u zhotovitele v souvislosti s výkonem veřejnoprávní 
kontroly poskytovatele finanční podpory u objednatele s ohledem na poskytnuté finanční 
prostředky. Zhotovitel se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost případnému poskytovateli 
finanční podpory nebo jím pověřeným osobám při kontrolách, auditech nebo monitorováni 
řešení a realizace stavby, zejména jim na vyžádání poskytnout veškerou dokumentaci 
projektu, účetní doklady, vysvětlující informace a umožnit prohlídku na místě.

7. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci a doklady týkající se této stavby (tj. 
zejména originál smlouvy vč. jejích případných dodatků a jejich příloh, veškeré originály 
dokladů a originály projektové dokumentace a dalších dokumentů souvisejících s realizací 
stavby) po dobu nejméně 10 let od jejího dokončení.

Cl. 16
Závěrečná ustanovení

1. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany se zavazují, že případné rozpory vyplývající z této smlouvy a realizace díla 
budou řešit zejména cestou vzájemné dohody s cílem dosáhnout smírného řešení a naplnění 
účelu této smlouvy, V případě, že by k dohodě nedošlo, bude příp. spor řešen soudem 
příslušným podle sídla objednatele.

3. Jakákoli změna smluvních stran zúčastněných na této smlouvě podléhá schválení druhou 
smluvní stranou.

4. V případě, že některé ustanovení této smlouvy bude neplatné, nemá tato skutečnost vliv 
na platnost ostatních ujednání.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel bude v průběhu realizace díla dle této smlouvy 
pořizovat fotodokumentaci tohoto díla (stavby), včetně videozáznamu, a to zejména za účelem 
doložení dodržení podmínek provedení díla, doložení dodržení dotačních podmínek apod.

6. Zhotovitel bere na vědomí, že dokumentace, kterou objednatel zhotoviteli poskytl či poskytne, 
může obsahovat osobní údaje, a tato je zhotoviteli poskytnuta pouze a jedině za účelem 
realizace předmětu dle této smlouvy. Za jiným účelem nemohou být poskytnuté osobní údaje 
zhotovitelem použity.

7. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů 
v souvislosti s uzavřením této smlouvy.

8. Zhotovitel podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), při dodržení podmínek stanovených zákonem č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisu. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy v informačním 
systému veřejné správy - registru smluv.

9. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých



smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, 
který je povinen tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření 
smlouvy odeslat k zveřejnění v registru smluv.

l
10. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanoveni v této smlouvě nemá charakter 

obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

11. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy o dílo.

12. Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že 
smlouva nebude uzavřena, pokud ji zhotovitel či objednatel podepíší s jakoukoliv změnou či 
odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či 
dodatek následně schválí.

13. Tato smlouva byla sepsána v pěti vyhotoveních splatnosti originálu, objednatel obdrží tři 
vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení této smlouvy. Toto ujednání platí i pro všechny návrhy 
změn a dodatky k této smlouvě.

14. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Zastupitelstva města Nové Město na 
Moravě přijatým na jeho 24 zasedání konaném dne 25.06. 2018 pod bodem Č.15/24/ZM/2018.

15. Nedílnou součástí smlouvy je:
Příloha č. 1 — Nabídkový položkový rozpočet zhotovitele 
Příloha č.2 - Harmonogram postupu prací v týdenním členění 
Příloha č.3 - Finanční harmonogram stavby v měsíčním členění

16. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

17. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v Centrálním registru smluv.

-5JL.P V Blansku 'ne 1V Novém Městě na Moravě

Za objednatele: Za zhoto jle:

nCFRnnynMtei.1
CERi
SuHo

Michal Šmarou 
starosta

Ing.Josef Vrba 
jednatel



c-í

Oprava technického zařízení ve věžovém domě na ul. Křenkova č.p. 732 v
Novém Městě na Moravě

Rekopitulace nabídkové ceny

CENA VČETNĚ DPHDPH (15 %)CENA BEZ DPH
1 068 731,97 Kč 160 309,80 Kč 1 229 041,77 KčStavební část

642 280,06 Kč4 281 867,08 Kč 4 924 147,14 KčUT
1 613 341,15 Kč 242 001,17 Kč 1 855 342,32 KčZTI

109 533,75 Kč730 225,00 Kč 839 758,75 KčVZT
7 694 165,20 Kč 1154 124,78 Kč 8 848 289,98 KčCENA CELKEM

I

ra EiffQíOiíT
IMUC.IT a’'TA.\

CERGOMÍ NT s.r >. -
Sí

Ing. Josef Vrba, jednatel 
CERGOMONT s.r.q.



Položkový rozpočet

MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ Oprava technického zařízeni ve věžovém domč na ulici

Krenkova č.p.732, Nové Město na Moravé

i

Zakázka:

Misto

IČ:Objednatel: Mósto Nové Město na Moravě

DIČ:Vratislavovo náměstf 103 
59231 Nové Město na Moravě

IČ: 46993223 

DIČ: ICZ46993223

iCERGOMONT s.r.o.Zhotovitel:

iSukova 1052/6 
678 01 Blansko

Rozpis ceny Celkem

0,00HSV

4 281 867,08PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

4 281 867,08Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

4 281 867,08 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

899 192,09 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

5 181 059,17 CZKCena celkem s DPH

24.09.2018Blansku dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 17Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Popis rozpočtu.
Nedílnou součásti pro oceněni alia je technická zpráva a kompletní výkresová dokumentace včetně příloh.

.Projektová dokumentace je zpracována na základě cenové soustavy RTS STAVITEL, zpracovatel vycházel z dostupných 
katalogů popisů a cen. Položka soupisu prací obsahuje popis položky jednoznačně vymezujíc! druh a kvalitu prací, 
dodávky nobo služby, s případným odkazem na jiné dokumenty, jimiž jsou technické zprávy, výkresové části projektové 
dokumentace, technické podmínky a oslatni dokumenty dle vyhl. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb.

Stránka 2 z 17Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů
I

Číslo Název CelkemTyp dílu

Izolace tepelné713 PSV 210 907,50

Strojovny732 PSV 189 539,71

Rozvod potrubí733 1 722 831,70PSV

Armatury734 PSV 1 379 663,84

Otopná tělesa735 PSV 737 590,53

Ostatní999 PSV 41 334,00

Cena celkem 4 281 867,08

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 3 z 17



Položkový rozpočet
t MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ Oprava technického zařízení ve věžovém domě na uliciS:

Křenkova č.p.732, Nové Město na MoravěO:

Čislo položky _ Název položky 
izolace tepelné

P.č. MJ cena / MJ Celkemmnožství
DII: 713 210 907,50

1 IZ Munl Montáž tepelné Izolace, (včetně spojek a pomocného 
materiálu)

tepelné vod,vosi (10 oC) menši ik z 0,010 W/(rnK)

500,00000 00 75 30 375,00m

- povrch AI
Tepelná Izolace navlek, povrch AL tl20 mm pro DN18, 
Tepelná vodivost (10 oC): menši než 0.040 W/(mK)
Tepelná Izolacenavlek povrch AL tl.25 mm pro DN22, 
Tepelná vodivost (10 oC): menší než 0.040 W/(mK)
Montáž Izolace z minerální vaty povrch AL, včetně 
pomocného materiálu 
Vlastnosti tepelné Izolace z minerální vaty
- izolační pouzdra povrc.1 AL 
-nejvyůtf provozní teplota 250 'C 
součinitel tepelné vodivosti pro 10“C ’’10 = 0,034 W m ' ,K 1

Iz. pouzdro z MW povrch AL tl.30 mm pro 28,
Iz. pouzdro z MW povrch AL tl.40 mm pro 35,
Iz. pouzdro z MW povrch AL tl.BO mm pro 42,
Iz. pouzdro z MW povrch AL II.50 mm pro 54
Iz. pouzdro z MW povrch AL II.60 mm pro 64,
Iz. pouzdro z MW povrch AL tl.60 mm pro 76
Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 36 m 
Odstraněni izolačních pásů potrubí, včetně likvidace

6 z,202 IZ20DN18 400,00000 38 880,00m

3 IZ25DN28 100,00000 110,70 11 070,00m

4 IZ 392,00000 131,09 51 3B7.28m

105.00000
125.00000
108.00000
45.00000
15.00000 
2,00000 
0,50000

80.00000 
113,00000

ÍZ30-28
IZ40-35
ÍZ50-42
IZ50-54
ÍZ60-64
izfiO-76
998713104R0O 
713400821ROD 
713400842RQ0

fi.BO 9 639,00 
14175,00 
17 058,60 

7 593,75 
2 673,00 

594,00 
470,38 

4 286,40 
22 705,09

5 m

113.40 
157,95 
168.75 
178,20 
297,00 
940 76 
53.58 

200.93

6 m
7 m
8 m
9 m

10 m
11 t
12 m2

Odstraněni izolace vláknité s konstr.včetně úpravy, včetně 
likvidace
Strojovny____________________________

m213

Dii: 732 189 539.71
souborMontáž nádoby expanzní tlakové 50 I 1,00000

1,00000
732339104R00 
7002161

41349 
133 340,85

413,4914
Kompresorový exp. automat s odplynovánlm a doplnov, soubor 
specifikace viz dopis nle a v technické zprávě
VE řídicí jednotka, hydraulické část a Ldlcl modu’ prouriržovánl tlaku, odplyňDVénl o doplňováni
v uzavřených topných a chladicích soustavr.ch 

VS 2-1/60 
Dovol ptovozr přetlak 10 bar 
Nset. po, v (sir. nád ) 5,0 bar
Dovol, provozn teplota >0. 70 "C 
Dovol. výst. teplota /( roje 105 'C 
Dovol teplota okolí :>P 35'C 
h'astaveni tlaku po :bis 4,8 ba:
Hlučnost
Iv' p' ť rozvodné s k 
Připojeni na sou tavu 
Der Ihnvím
Výška x šířka hloub 'mm) 730x470x920 

. 37 kg
Údaje o připojer é sous.avt 
Jmenovitý tepelný výkon 150 kW 
Po,, ventil zdrc.e PSV 
Omezovač tep zc'rcie STB C 

40 ni

15 133 340,85

Typ

■ 55 dBVv)
'>30 V,50 Hz 
2 ř hf I 

K| 1/2

Hmotnost

bar

Stasek i vy. Iit
Uvedeni doplňovacího a odplynovacího z. do provozu,
Sestava armatur pro dopouštěni vč- vodoměru s ,
6811305
obsahuje ompl liti inonlčž o cJoc’ea 'tu nl,ir. uvedunehn s.ouplr u r i neriTu

1,00000
1,00000

ks 8 100,00 
10 513,80

8100,00 
10 513,80

16 provoz
ks17



Položkový rozpočet

MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ Oprava technického zařízeni ve véžovém domé na uliciS:

Krenkova č.p.732, Nové Mésto na MoravěO:

Číslo položky Název položky 
Soupis materiálu:
- potrubí ocelová závitové DN20
- kulový kohout závitový DM20
- vypoušlěcl kulový kohout závitový DN15
- filtr závitový DN20 s velikosti ok filtru 7 0,25 mm
- klapka zpětná závitová DN20

cena / MJ CelkemPC. MJ množství

- G rn
4 ks

• 1 ks
- 1 ks
-1 ks

vodoměr QN 1 DM15(20) pro teplou vodu (90’C) s impulsním výstupem - 1 ks 
- redukční ventil stavitelný 1-G bar (nastaveni 4 bar) -1 ks 
pro teplotu proudícího media do 80°C 

Expanzní nádoba IMG 50/6 V=50 I p=6bai, |ks | 1 -111 t:|.|i.oooooj
Membránoví tlakoví, expanzní nádoba pro topná roustavy a soustavy chladiči vody.

1 431,0010 enbO/6

Výíka (mm): 493; Průměr (mm): 409; I hmotnost (ky): 5,7; Objem (I)1 50; DN připojeni: P 3/4; Barva: šedá 
Montáž exp. automatu s odplynenlm a doplňováním 
včutně dopojeni na rozvod potrubí před vstupem do výměníku 
dle návodu výrobce
Uzavírací kohout se zajištěním v ot. poloze MK 1",
REFLEX
Uzavírací kulový kohout so zajištěním v otevřeně poloze s Integrovaným vypouštěním.
Hmotnost (kg): 0,5; DN připojeni: Rp 1;
Montáž čerpadel oběhových spirálnlch, DN 40 
Oběhová čerpadlo s proměnnými otáčkami PN6/10,40/1- ks 
12 m=8800 H=7m délka montážní 250 mm 
Přírubově spoje PN 0,6/1 MPa, DN 40
Přesun hmot pro strojovny, výáky do 6 m 
Demontáž čerpadel oběhových spirálnlch DN 25 
Demontáž čerpadel oběhových spirálnlch DN 80 
Odpojeni nádrží od rozvodů potrubí, do 500 I 
Odpojeni nádrži od rozvodů potrubí, do 100 I 
Demontáž těles rozdělovačů a sběračů, DN 200 mm 
Odpojeni nádrži od rozvodů potrubí, do 100 I, demontáž 
HVDT
Přemfstčnl vybouraných hmot - strojovny, H do 6 m
Rozvod potrubí______________________ .
Potrubí z móděných trubek D 15 x 1,0 mm, spoje lisované, rn 
vč. závěsů PB Montáž + dodávka
Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm, spoje lisované, m 
vč závěsů.PB. Montáž + dodávka
Potrubí z měděných trubek D 22 x 1 ,0mm, spoje lisované, m 
vč. závěsů PB Montáž + dodávka
Potrubí z měděných trubek D 2B x 1,5 mm spoje lisovaná, m 
vč. závěsů,PB, Montáž + dodávka
Potrubí z měděných trubek D 35 x 1,5 mm, spoje lisované, m 
vč. závěsů.PB, Montáž + dodávka
Potrubí z měděných trubek D 42 x 1,5 mm, spoje lisované, m 
vč. závěsů.PB Montáž + dodávka
Potrubí z měděných trubek D 54 x 2,0 mm, spoje lisované, m 
vč. závěsů.PB Montáž + dodávka
Potrubí z měděných trubek D 64 x 2,0 mm, spoje lisované, m 
vč, závěsů.PB. Montáž + dodavka 
Dodávka měděných tvarovek
orientační počíy kolen:
15-1980 
18 530

•t 133 43|J soubor^ 1,00000|19 Reflex 002 4 133,43

1,00000/20 Keflex6830200 ks '.'55 ‘ 665,55

1,00000 
1,00000

soubor21 732429112R00 
WS401-12

2F7 77 
26 497 80

287,77 
26 497,8022

soubor23 734173213ROO 
998732101R00 
732420811R00 
732420815R00 
732320814R00 
732320812R00 
732110812R0D 
732320812R00

1,00000;
0,10000
1,00000
2,00000
1,00000
1,00000
4.00000
1.00000

692.50 
1 206 29 
153 95 
230.08 
466 01 
337 67 
120 60 
33'57

592,60
120,63
153,95
460,16
465,01
337,57
482,24
337,57

24 t
kus25
kus26

27 kus
28 kus
29 m
30 kus

1,0000031 732890801R00 t I 206 29 1 206,29
1 722 831,70

533 656,00
Díl 733

2 050,0000032 733163102ROO 26(7 32

1 870,00000 303 5533 7331631O3RO0 567 638,50

100,0000034 733163104ROO 351.61 35 161,00

105,0000035 733163105R00 529 94 55 643,70

125,00000 674 2436 733163106R00 84 280,00

100,0000037 733163107ROO 865 75 85 575,00

45,0000038 73316310ERD0 1 370 37 61 666,65

15,0000039 733163109R00 1 946 46 29 196,90

1 562 325,0000040 Dodtvar soubor 00 15 623,25



Položkový rozpočet
MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ Oprava technického zařízeni ve věžovém domě na uliciS:I
Křenkova č.p.732, Nové Město na MoravéO:

Číslo položky MJ Celkemmnožství cena / MJPč Název položky
20-52 
35-54 
42 ŽE 
54 -' 0 
64-4
onenU.ť nl počty 1kusů(uvaděna iit,veli d,i íenze)
15-10
1E-420
22 2'/
2E-26 
35 40 
42-24 
35-6 
64-10

Tlaková hadice DN16 PN12 l=0,5 m se Sroubením, 
doooieni bvtu na stouDačku
-dopojen: vnitřnl/vnilřnf zavil 1/2
- dél! a íiOOmrn
- EPOM odolní vůči vodě a prostředkům prolizam z; ni na bázi glyl olu
? Pozinkováno ocelovti opleteni pro použiti v průmyslových a vytápí cích syslóinec'1 
V Pro provozní teploty od -20 "C do <100 “C
? Provozní tlak DN 6, 10, 13 - 15 bar DN 16-12 bar, Dlí 1B az 32 - 10bar,
DN 40 až 70 -6 barů

- Zamezeni vzniku pnuti; přenosu Iťtiliů

41 MEIBTHDN20 ks 118,000001 57.40; 6 773,20

- Přípojky z poniklované mosazi
r: Hadice ; pozinkovaným opletením nedoporučujeme izoloval
7 V případě izolováni hadice e nerezovým opleteni konzultujte izolační materiál e výrobcem izo'aca

515 59 
860.1B 

6.41 
7 49

733111116R00 
733121222R00 
733190106R0O 
733190107ROO 
733190108ROO 
733190109RO0 
733191111R00

Potrubi závit. bezeSvé běžné v kotelnách DN 3242 8,00000 
2.00000 

4 145,00000 
100,00000

45.00000

15.00000 
340,00000

4 124,72 
1 720,36 

26 569.45 
749,00 
514,35 
219,15 

61 798,40

m
Potrubí hladké bezeSvé v kotelnách D 76 x 3,2 mm
Tlaková zkouška potrubí DN 32
Tlaková zkouška potrubí DN 40
Tlaková zkouška potrubí DN 50
Tlaková zkouška potrubí DN 65
Manžety prostupove pro trubky do DN 20, vč. zhotoveni a
zaoravenl prostupu
Manžety prostupové pro trubky do DN 32, vé. zhotoveni a 
zapravenl prostupu
Manžety prostupové pro trubky do DN 50, vč. zhotoveni a 
zaoravenl prostuou
Manžety prostupové pro trubky do DN 65 
Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 36 m 
Odřezání potrubních objímek dvojitých do DN 50 
Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 
Demontáž potrubí z hladkých trubek D 89 
Demontáž potrubí z hladkých trubek D 133 
Demontáž potrubí z hladkých trubek D 159 
Zaslepeni potrubí zkováním a zavařením DN 32 
Vysušení stávajícího potrubí ve stropě vhodným, 
způsobem
např. stače rv rn vzduchc m
Přemlsténl vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m
Armatury______ _____ __

43 m
44 m
45 m
46 11,43 

14,61 
161 76

m
47 m

kus48

49 733191112R00 kus 70 00000 222 71 15 589,70

50 kus 36,00000733191113R00 263.57 9 488,52

2,00000

4,80000

370.00000

550.00000 
90,00000

180.00000 
90,00000

260,00000
1,00000

51 733191114R00
52 99B733104ROO
53 733190801R00
54 733110806R00
55 733120826R00
56 73312O832R00
57 73312D836R00
58 733191916R00
59 Vys-

kus 275 37 
975.44

550,74 
4 682,11 

969,40 
12 B20.50 

7 401,60 
17 220,60 

9 657,90 
46 131,80 
20 250,00

t

kus 2,62

23.31 
82 24 
95 67 

107,31 
177 43 

20 250.00

m
m
m
m
kus
soubor

60 733890801R00 7,50000t 7 159.20 
1 379 663,64

964.56

Dii. 734 i



__ Položkový roz počet______________________________
MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ Oprava technického zařízeni ve věžovém domě na uliciS;

Křenkova č.p.732, Nové Město na MoravěO:

Číslo položky 
73*1209102RT2

cena / MJ
lí>7 06

Název položky
Montáž armatur závitových,s Izávitem, G 3/0, včotnO 
vontilu odvzdušňovnclho automatického 
Montáž armatur závitových,s Izávltem, G 1/2,
Kohout kulový vypouitěcí, DN 15,
Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2,
Připojovací armatura H-ventil Rp 1/2"x3/4 EK, přímá pro 
soodnl Dřiooienl ot. tělesa
Připojovací armatura-ventil HWI přlma R1/2xG3/4, s 
krvtkou-barva bílá a termostatickou hlavlci-sada 
pro koupelnová tělesa
Termostatická hlavice s vestavěným čidlem, pro M30x1,5 
Kohout kulový,2xvnitřnl záv. GIACOMINI R250D DN 15 
Svřrné Sroubeni promedDN15, G3/4", vč. vsuvky 
Regulátor tlakové diference DN15 g3/4. rozsah nastaveni ks 
průtoku 93-482/hod při dp'5 kPa
- Regulátor tlakové diference Optima Compact P ON 15 G3/4"
- Ventil udržuje konstantní hodnotu tlakové diference chráněného okruhu, 

současně umožňuje nastaveni max. průtoku okruhem o jeho rec-ulucl pomoci 
ovládacího pohonu. Dodává se včetně kapiláry (1m) se spojkou pro její připojeni 1“

- připojení pohonu on/off 230V
- kvs 1,3 m3/h
- nominální tlak: PN 2b
- pracovní teplota: 0-120 °C
- popis viz příloha k technické zprávě 
Prostorový termostat s týdenním programem 230V,
Montáž prostorového termostatu + propojeni s pohon
- montáž včetně dodávky Irrbeláže 3x1 mm2 délka do 1? m 

včetně montáže a dodávky Hity pro voděni kabelu
Izolační pouzdro pro regulátor tlakové diference , DN15 
Ovládací termický pohon pro regulátor dif, tlaku, napětí 
230V, ovládáni on/off (bez proudu zavřeno)
Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 
Kohout kulový,2xvnitřni závitový R250D DN 20 
Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 
Regulační ventil DN25 . s vypouštěním kv=8,7m3/h
- nióřenl průtoku, přednas,(event, vypouětčnl, uzavíráni 
Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4 
Regulační ventil DN32, s vypouštěním kv14,2m3/h
- měřeni průtoku, přednastaveni, vypouštění, uzavíráni 
Kohout kulový,2xvmtml záv. R250D DN 32 
Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4 
Kohout kulový,2xvn,tmi závitový R250D DN 40 
Montáž armatur závitových,se 2závity, G 2 1/2 
Kohout kulový,2xvnitml závitový R250D DN 65 
Filtr, vnitfnl-vnitřnf závitový R74A DN 65 
Tlakoměr deformační 0-1 MPa č. 03313, D 160 
Montáž kompaktního měřiče tepla závitového 3/4"
Sada měřiče tepla MT q=0,6m3/h, tlaková ztráta 3 kPa při sada 
průtoků 200 l/h 
Měřič tepla hentplus 
TECHNICKÉ ÚDAJE

- Měřič tepla jmenovitý pnilck 0,6m3/h

MJ množství
124,00000

CelkemP.č.
20 715,44G1 kus

2 611,66 
20 219,26 
43 097,00 
97 248,60

02 7342O91O3R00
63 ř34293312R0O
64 ř342Q9113R00
65 HeiVK15p

kus 134,00000
134.00000
710.00000
207.00000

19 49 
150 89 
60.70 

469 80

kus

kus

ks

45 480,15ks 59,00000 770.8566 HM-

4315.05 
210 21 
94.39 

3 253 50

207.00000
118.00000 
532.00000
60,00000

90 202,35 
24 804,70 
50 215,48 

195 210,00

67 THK
68 734235121R00
69 HEISŠ
70 RDTAV-DN15

ks
kus
ks

71 59,00000
59,00000

230V
elektro

ks 742.50 
510 69

43 807,50 
30 484,7172 ks

60,00000
59,00000

ks 86 062,80 
54 162,00

73 RDTAVIZ
A20505

t 434.38
918 0074 ks

75 734209114R00
76 734235122R00
77 734209115R00
78 RRVDN25

76 11 
339 28 
65.91 

1 962 90

152,22 
678,56 
85,91 

1 962,90

2,00000

2,00000

1,00000

1.00000

kus

kus

kus

ks

79 734209116R00 
RRVDN32

102 61 
2 276 10

615,66 
9 104,40

kus 6,00000
4,0000080 ks

81 734235124R00
82 734209117R00
83 734235125R00
84 734209119R00
85 734235127R00
86 734295217R00
87 734421130R00
88 734419132R00
89 mt06

2,00000

8,00000

8,00000

4.00000

3.00000

1.00000 
1,00000

59,00000

59,00000

1 383,42
1 077,84 
7 218,64
903,36 

7 900,74
2 453,19 
2 220,02

53 575,54 
318 600,00

kus 691 71 
134.73 
90233 
225.84 

2 633 58 
2 453 19 
2 220 02 
908.06 

5 400,00

kus

kus

kus

kus

kus

kus

soubor



Položkový rozpočet____ _____________ _______
MĚSTO NOVĚ MĚSTO NA MORAVĚ Oprava technického zařízeni ve věžovém domě na uliciS:r
Křenkova č.p.732, Nové Město na MoravěO:

Číslo položkyP.č. Název položky
- Novu plornbovdof sada

MJ množství cena / MJ Celkem

- Možnost dálkového odečtu pomoci Wl-hlis modulu 
-Adaptorpro rnonláž Čidla z rrwť.íui
- KilovO koho/ty o převlečnýml maticemi DN I5 2kr>
- Kulový kohout n jímkou pro Čidlo v náběhovém okruhu DN18 1 ks 
M-Bus modul k mftřiCI tepla, RW12750-10 
knbeláž pro měřiče tepla - M BUs, specifikace dle výrobce soubor

M-BUSRW1275040 
KAbel

90 59,00000
1,00000

52 807,26 
27 000,00

097.75 
27 000,00

s
91

MT
- montáž včetně dodávky katn-láže pro 5 stoiipaček(5);36 m)
+rozvod do místnosti s předávací stanici lepls.(cca 90m)

- montáž a dodávka ličty pro kabel cca 270m)
Odečtová centrála BC-F2 dle typu mCřlče tepla, pro až 
250 napolenl s M-Bus modulem 
■ Umístěni centrály v místnosti předávací stanice teplí, v 1.PP
Zprovozněni dálkového odečtu měřičů tepla pro , kabelové ks 
vedeni, včetně doDolenl a orobkolení 
Teplomér přímý s pouzdrem typ 160
Návarky e trubkovým závitem G 1/2, Montáži dodávka 
Návarky M 20x1,5 délka do 220 mm 
Montáž návarků M 20 x 1,5 
Přesun hmot pro armatury, výSky do 6 m 
Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 150 
Demontáž armatur se 2závity do G 1/2 
Demontáž armatur se 2zSvily do G 6/4 
Demontáž teploměrů přímých a rohových 
Demontáž tlakoměrů se spodním připojením 
Demontáž armatur se třemi přírubami do DN 100 
Demontáž armatur se 3závity do G 6/4 
Klapka zpět.mezipřlrubová vč.protlpfirub DN65, 
montáž+dodávka
Přemístěni demontovaných hmot - armatur, H do 6 m
Otopná tělesa_____________________
Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 600? 400, 
Montáž+dodávka
s věstí vénou ventilovou vložkou r. přednastavením 
kv =0,05-0,75 rn3/h {vent.l t termostatickou hlavici) 

prevým spodním připojením G1/2" rozteč 50 mm. 
max provozní přetlak 1,0 IvlPa
Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 600/ 500, 
Montáž+dodávka
s vestavěnou ventilovou vložkou s přednastavením 
.v=0,06-0,76 m3/h (ventil s termostatickou hlavici) 

s pravým spodním připojením G1/2" rozteč 50 mm. 
max provozu přetlak 1,0 MPa
Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 600/ 800, 
Montáž+dodávka

; ve stavenou ventilovou vlož ou s přednastavením 
kv=0,0>0,75 m.-;/h (vnutit s termostatickou hlavic.)

pravým spodním připojením GI/2" rculc-ě to mm 
max. provozní přetlak 1,0 MPn
Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 600/ 900, 
Montáž+dodávka
r. věste vénou ventilovou vložkou s přednést ivt-nlm

1 ks92 1,00000 1 158 70 1 156,30

<0 ÍWMK)1,00000 10 800,0093 VL

94 734411111R00 
734494213R00 
734494121R00 
734499211R0O 
998734101R00 
734100813R00 
734200821R00 
734200823R00 
734410811R00 
734420811R00 
734100822R00 
73420Q833R00 
734193117RVI

kus 1 080,00 
8 678,90 
622,08 
330,00 
413,92 

4 276,70 
3 213,20 

52 801,00 
530,40

2,00000
59.00000 

3,00000
3.00000 
0,60000

10.00000
40.00000 

350,00000
10.00000
1.00000 
1,00000 
1,00000 
1,00000

540.00 
147,10 
207,36

110.00

689.86

427.67

80.33

150.86

95 kus

kus96

kus97

98 t

99 kus

100 kus

101 kus

102 53 04kus

7,24103 kus 7,24

338,11 
193,85 

1 765,80

kus 338,11 
193,85 

1 765.80

104
kus105
kU6106

1 172,76
737 590,53 
"'45 353,44

734890801R00 1,70000 689 86107 t

Díl: 735
'Es 22,00000 2 001,52735157560R00108

56 444,44109 735157561R00 kus 26,00000 2 170,94

55 163,90110 735157564R00 kus 22,00000 2 507.45

15 709,56111 6,00000 i' 618.26735157565R00 kus



Položkový rozpočet

MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ Oprava technického zařízeni ve véžovém domě na uliciS:

O: Křenkova č.p.732, Nové Mésto na Moravě

Číslo položkyP.č. MJNázev položky
l<v=0,U5-0,78 mž/h (ventil s termostatickou hlavici) 
s pravým spodním připojením G1/2" rozteč i>0 mm. 
max. provozní pfetlalt 1,0 MPa 
Otopná těl,panel Rodilí Ventil Kompakt 21 600/1000, 
Montáž+dodávka
s vestavěnou ventilovou vložkou s přednastavením 
kv=0,D5-0,75 m3/li (ventil s termostatickou hlavici) 
s prrvým epodnlm připojením G1/2" rozteč S0 mm 
nia) . provozní přetlak 1,0 MPa 
Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 600/1200, 
Montáž+dodávka
s vestavěnou ventilovou vložkuu s přednastavením 
ltv=0,05-0,75 m3/h (ventil s termostutlckou hlavici) 
s pravým spodním připojením G1/2" rozteč S0 mm. 
max. provozní přetlak 1,0 MPa 
Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 600/1400, 
Montáž+dodávka
s veslnvčnou ventilovou vložkou s přednastavením 
kv=0,05-0,75 m3/h (ventil s termoslallckou hlavicí) 
s pravým spodnim připojením G1/2" rozteč 50 mm 
max. provozní přetlak 1,0 MPa 
Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 400/ 700, 
Montáž+dodávka
s vestě vinou vent lovou vložkou s přednastavením 
kv=0,05 0,75 m3/h (ventil s tcmioslatickou hlavici) 
s pravým spodním připojením G1/2" rozteč 50 mm. 
max. provozní přetlak 1,0 MPa 
Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 400/700, levě [kus 
připoienl, Montáž+dodávka 
s vestavěnou ventilovou vložkou s přednastavením
kv=U,05-0,75 m3/h (ventil s termostatickou hlavici) 
s levým spodním připojením G1/2" rozteč 50 mm. 
max. provozní přetlak 1,0 MPa 
Otopná těl.panel Radik Ventil Kompakt 22 500/ 700, 
Montáž+dodávka
s vestaví nou ventilovou vložkou s přednastavením 
liv-0,05-0,75 m3/h (ventil a termostatickou hlavici) 
s pravým spodnim připojením G1/2” rozteč 50 mm. 
max. provozní přetlak 1,0 MPa
Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 500/700, levě |kus 
připoienl Montáž+dodávka 
s vestavěnou ventilovou vložkou s přednastavením
l;v=0,05'0,75 rn3/h (ventil s tcmioslatickou hlavici) 
s levým spodním připojením G1/2" rozteč 50 mm 
max. provozní přetlak 1,0 MPa 
Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/ 400,
Montáž r-dodávka

veslnvčnou VLnťlovou vložkou s přednastavením 
. v=0,05 0,75 rn3/h (ventil r, termostatickou hlavici) 
s pravým spodnim připojením G1/2" rozteč 50 mm 
nax. provozní přetlak 1,0 MPa 
Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/ 500, 
Montáž+dodávka

cena / MJ Celkemmnožství

112 735157566R00 kus 2 729.06 114 620,1042,00000

113 73515756BR00 kus 2 962 71 32 509,6111,00000

114 735157569R00 kus 3 184 314,00000 12 737,24

20,00000[115 735I57623R00 kus 2 408 1.1 48 162,60
í

20,00000(116 73G157623R00 48 162,602 408 131
I

117 735157643R00 kus 535.19 5 070,382,00000

118 735157643R00 5 070,382,00000 2 535 19

119 735157660R0Q 20,00000'kus 43 751,002 187.55

120 2 3'7 36735157661R00 kus 4 635,522,00000



Položkový rozpočet
MĚSTO NOVĚ MĚSTO NA MORAVĚ Oprava technického zařízení ve věžovém domě na uliciS:

Kfenkova č.p.732, Nové Město na MoravěO:

Číslo položky Název položky cena / MJ CelkemPC. MJ množství
t ve.tevcnou vontilovoi vložkou s picdnastar cmm
I v 0,05 0,76 m3/li (vontl s termostatickou hlnvlcl)
!; pravým spadrnn pópojenín 6,1/2' rozteč 60 mm. 
max provozní přetlak 1,0 IVIPa
Otopná tůl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/1200, 
Montáž+dodávka
s vestavěnoi. ventilovou vložtou s pledimstaveiilm 
kv~0,05-0,75 m3/li (ventil s termosUrtíohou hlavici) 

pravým spodr.lm p‘ipo,cnlm G1/2' rozlet 60 mm. 
max. provozní přetlak 1 0 M?c
Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/1400, 
Montaž+dodávka
5 vestavěnou ventilovou vložkou s přednastavením 
kv 0,05 0 75 in3/h (ventil s termostatickou hlavici) 
t pravým spodním přlpojenfm 01/2" rozlet 50 mm. 
max provozn přetlak 1,0 li/lPo
Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)
Těleso trubkové KLTM 1220.600, se spodním středovým 
připojením, rozměr 1220x600
Těleso trubkové KLTM 1500.600, se spodním středovým 
připojením, rozměr 1500x600 
Tlakové zkoušky otopných těles 20-22
Přesun hmot pro otopné tělesa, výšky do 36 m 
Demontáž otopných těles panelových 2řadých,2B20 mm 
Přemístěni demont. hmot - otop těles, H do 6 m 
Ostatní

121 735157668R00 3 275.73 16 378,65kus 5,00000

10 629,15122 735157669R00 3,00000,kus 643 05|

17 097,02 
138 872,30

123 735179110R00
735171108RO0

kus 289.78 
2 394,35

59.00000
58.00000124 kus

2 679,28125 735171111R00 kus 2 679,281,00000

126 57 280,44 
4 266,98 
2 298,08 
617,66

735156920R00 
998735104R00 
735151822R00 
735890801R00

kus 266,00000

5,30000
16,00000
0.750D0

215,34
805.0
143.63
823.55

127 t
128 kus
129 t

Díl. 41 334,00999
hoď 1 TÉL00000

16,00000 
16,00000 
72,00000

130 5 511,20OST002 
ost-004 
OST003 
Topná zkouška

Propláchnutí systému systému 
Vypuštěni systému 
Napuštěni systému 
Topná zkouška

344 45 
344 45 
344,45 
344,45

5 511,20 
5 511,20 

24 800,40

131 hod
132 hod
133 hod

r 26 4 2B1 867,OB]

33



Krycí list rozpočtu
tíHKÁVÁTi čííníčki nOWtfztíži 
VE VřiOVLM DOMÍ NA tJL. 
K&ENKOVA č.p. 732 
591 01 Nové Mftj 1o nu Mornvft

r
Ml STO ZDAR NAD .nAZAVOU, 
ŽIŽKOVA 1.591 01 ŽĎAR N/SNázev clnvby: IČ/UIČObjednatel:

IČ/DIČ:Irifl. Loot. POHANKAObjekt Projektnnt 45Gr)?054/czí>«03 151 of>4

IČ/UIŮ:vn CERGOMONT a.r.o.Loknhl.-i Zholovitol: ‘1L’0‘J3223/CZ40903223

ZHČátck výstavby: Konec výstavby: Položek 105

IJKSO Zpracoval Ing Tomáš Dvofák Datum: 25.09.2015 I
Rozpočtové náklady v Kč

C INáklady na umhti.nl stavby (NUS)
p^®ženútat«!n»»_

Mlmostav. doprava 
O.OOlUznmni vlivy

Provozní vlivy
Ortatnt
InUS z rozpočtu

0 JooplňKově náklady 
ti (i1í*. 4 Pr (« p i ;čas

-1.54VA BuiibvnújmdL______
40 585.4B Kulturní pamatka_______________
21 875,39

A Základni rozpočtová náklady

Dodávky
Montáž___
Dodávky__
Montáž___

_
MtinUV____

n,on
aSS 0.00

PSV _n,on
O.OD

"M" 0,00 0,00
0.00 0,00

Ostatní matorláj__
Přesun hmot ■ sutí 
ZŘŇ celkem

o.on
¥848705-------------

0^00 NUS celkem 
0,00 NUS celkem z obj.

ORN celkem___
ORN celkem zobj.

DN colkom80 409,70 0.00
DN celkem z obj. 0,Q0]

0,00]

[ZákladJ>% __
IŽAkínd 15%
Izáklad 21%

.«•?!(_____
O.ODOIPH 15% 

- T6Í3 341,T5 DPH 71%
0 001 Celkem bez DPH 1 613 341 15]

1 952 142,79133B 801.64lCelkcm vtetné DPH

ProjRktant Objednala! Zhotovilo!

Datum, mžitko u podpis Datum, razítko a podpr. Datum, razítko a podplr.
rwn ',d>i.

soustavy RTS (Ceník stavebních prací verze 4.0.G), zpracovatel vychHzel z dostupných katalogů popisů a cen. Položka soupisu prací obsahuje popis položky 
jednoznačně vymezující dnjh a kvalitu prací, dodávky nebo služby, s případným odkazem na Jiná dokumnnly, jimiž, jsou lechnické zprávy, výkresové části projektově 
dokumentace, technické podmínky a ostatní dokumenty dk' vyhl. 499/2000 Sb. o dokumentaci staveb. Připadne obchodní názvy v rozpočtu uitujl pouze technické 
parametry výrobků. Na stavbu je možné dodat výrobky s Jakýmkoliv jiným obchodním názvem obdobných parametrů.

Zpracovaný soupis stnvebnich prací, dodavek a služeb je sestaven plně s povinnostmi zadavatele definovanými vyhláškou Ministerstva pro místní rozvoj č.230/2012 Sb. 
ve vztahu no požadavky zákona 137/2001, Sb.



Stavební rozpočet - skupiny
ÚPRAVA TECHNICKÉHO ZAŘÍZENI VE
VĚŽOVÉM DOME NA UL. KŘENKOVA Doba výstavby: 
č.p. 732

MĚSTO ŽĎÁR NAD SÁZAVOU, ŽIŽKOVA 1. 
591 01 2ĎÁR N/SObjednatel:Název stavby:

Projektant. ing. Looř. POHANKA591 01 Nová Město na Moravě Začátek výstavby:Objekt:

Zhotovitel:Konec výstavby:VZTLokalita:

Ing Tomáí DvořákZpracoval:Zpracováno dne 25.09.2015JKSO

Náklady (Kč)
Montáž F Celkem___

0 027,67 
327,51 

3 076,30 
1 525 345,49 

76 628,26 
3 435,83 

1 013 341,14

Hmotnost (t)1
ČolkemDodávkaObjekt jKód jZkrácnný popis

3 501,27
167,61

2 705,98 
861 368,93
14 411,16
3 435,83

426,41

159,90 
970,40 

663 976,56 
62 217,10

0,851 Zemni práce
4 Vodorovná konstmkee
6 Úpravy povrchů a osazováni výplni otvorů
72 Zdravotně technická Instalace
73 Ústřední vytápěni
9 Dokončovací práce, demolice _ _____

0,23
0,57

64,78
0,04

0,00 0,00
Colknm:



r'
5
S

il
i

li3
■

1 II I lis ž Z. IliilHSliSŠISIlilsi S i 51S111111S-11-1! 11 £ 115 SI £ £ £

u f*

|!5I-If|§|Íl||§plI|g-|l!g5gSÍ!SII!|||!l?||15|I-|í?||-3|||-|||?5|i£! 

1,11$ !|Ig |’| ||! !|! 1111! I § S Ž 51111151 P| f 111! I! § 15 5 £ g 51SI! S1111 f- 51.1

f: f u\ i n illili|M§S|||i!iiH SSSIIip3H§SSS»i3|»93Hi
ii i sis i ii |||iiissipiiiii!i|5 !!iilS!i|S!|||iiiiiii|||i?|

4!
i Ií1.1

;■

,r J-
í!

} 1 í 1

1

li
£

í
I

I1!! I |íJíeJIJíI^Ie eeeeefeIIÍeeeeeeeeeeeeeeeeeíí E í f ř E 11 EÉEEf FE

&
a
o

č'

sz

51

=
:

I

1
I

i
i
I
I
s ■■i i

II
il
I 5 5

i !
5 z



Stavební rozpočet•*»* n-rv.Me»<• p.Ciiow'I/mhvi v >ov.-m po-irii" **"■ <c:’*r.»»

r min . ■ **•.*, r-** . , i‘ Thf7 • ‘3-'i r n, . P11 *. ■*.) "•••JU.tr-.,
• 5

t MO, Vln
vrt tf. • po* ••

/.. l J (. I , || .

' 1 ' >• ■ *p. V
I. 1 l-» 'Vi • , , ho- i

I I ' «t . .i , ( -
í- • -1<- '■ r * >• , ■ . n..r

• ••» e*a<
1 •• —Mr* » •*> >r.-

•V- p • i iiii in

;£ ...-*l I1P1
r »*• * 4* -1

f <
1-1 V 
r ' 
li* ■. 
i > i
t»T
f - 
7«' 
'« 7»

4**1 
7' 1 

51 '3 
*f fi

4: "i /;
Cl - r( 

7-1
30 ■> 1 

•*«f 1
7t ’ .1 

74 n

r* ••
" i 
3 ,I:« 0*vC ^ 74 'I I 

M I
'li 

• 1 i i
'li

«.< * P| , .
JJ" nv.u. i■s z:::
* Mill 

Kli
m i . 

i

Mn i * i. 74 *p 
f 71 
34 »0 
Cl «1

>•1 
P 3

I 1 1 II*
K • M
7//1JI •. .1 i

I *1' 171 . > ( , t i ■ • i

' *< r - ,
- ' "• ’ •< »i 1 l t< — 2

■ - > j
■ • • ni* ír >• i-

• •' > i ■■

»*!• • I I

I
'U»

>3
I *'»

»'í*ltr *• V)

1-4 1-1 
7.1*1 > *

4 : • • i1
t;i *7# 
43 7-. 1 I

’ í ' ")

3 747 1 I
5177 i 
174.19 

•t r•* m 
•»* • *7 
'??*?*» 

II
7MJÍJ

Sž
tí’. ■ l

I*.-*
0-

(I 4 *
?'T«7M

4. 199
n • **n

i •
Uf.

o vn íi
i * ’

i. i 
1/2n I f

'•* I i|.'. -
I. '*£*-.* <-cl

m,4i
r <

't » *■■ nr 
KU i.

1 klí. | i
<•"' him . ..
' "i HIM ’; v

l •;
1774 I

1 \
1 ' llfři :•

o-i r .íi \ 
ÍV HIMI.,1
(W»j

1 '
li..--.
II. ■

•' I HIM*. 
0.-) 1414 I*

II.
H l *

I I
I' i

I < I M •. >'
II*

3 1

i ír
313.43 
••1" I 
71 t 1

0.'7 
*V’ . 

01*7
r "•
t-74 

I w

I7j .. . JI 3 p»-- 11*1

: 1 Z'** ' SíK7< li 41
i íi ,-47* *!■ • 

I -ll-
OII31* *

44
*» 4

* t y-‘r.
•'1 : 43'V.i rr* .■■ ,* » ; i

Sil
•7 »J 
13."

' *
I
o/n

7 .... Ill- K 
uj. 4ijr i x 
7.1, -1- IX
7. I.' I »■ I *, , \
J.. .4i i r . ,
74/-. V * •' , l -.
7744' i i » •• ,f.n 

M v • • • , : • 1 I
1 ' " * -4# 4 w

“ .. ' •*
' <’J r’" 4 1

'• « « ■ f ■ f -
7V ■ 47 v -n.'.TV.r

L'1 V1-„y„» ,c

* 'ÍIIOIF'1 *T0*| J. K1 I 1 J!
• Mi > n ■ -,* •» -. .;»,*

• - . * • - I 1 ,

.
o V77|51» r- 1* • ...

-*tr

*-*. i*i. **• 7 7 -I i *í
r-r.4

* . «•* t:í?l 
i-il' 

. •*» l - .: ?
UM",

IT1
310. i «*

4- ' .4•
i ,v.in
4 1>* '7

-» > »»- 1C7.03
ír i i i

’«.Í4

13.13 
1713 n 

31" f/ 
3417 14 
4 "JI • •

413 71 
411 U 

0‘3
1 ifl • <

; r-47 I 4 *>•

1•
47011 

31 V 
.3 l>4 1 « - 

1 ’1.4*4 
4 >-•;
411 87 

5.3'VI* 
: VI*’ 

774 73'

I*.*3 
IV J

8 I ’' » n Ml*.-
n
P.-*

r l : 3j
i -1 PM HTSIn •7 * i n i- >.

31.71 
í r ti 

713.53 
774 73

1

I *
V')

I

í 11**7f

MTJ ■ V ;-v-;*.|,
lí* 7. v* *~>-v- 0>JilW*r'

říš*.. , .. .->,r ■

';l tu 
v,rn v- l

ur. V '}" . i. 3 1 v * :nnn»«:|
n- .
tl.M

7>i-- : 
7*1- -v.o :: I "7 sni*

i -i i
i

17|»3
?*4 n

3 —I Ir a-i 
or»
.3*1

m
*141

ír*»<•*i i* i sOn
- *7 -i

*777-1

1 ii: -x:
I 0.14 

0 -. 4MM
f-' n *7n® 

7" 70
141.3.

r>'3I 0*3 f'7 4|X

( I
i- s Kisiiaois

r-i-7 unii
on msi.

..
p 1
**-3 RTSI*

""li*.'.

•1
S37.C-
!ří>-

n
p'jfs Ml/0 

577 17
0-3

97 v,' 4r'8i* 
v,1., '> 13*

f'. -• ?.n-//i" • i - 1
/ií 15 •> pí • i**.

MOTTI’?')
•I7J1
c/jim'ij'ipi.*:
*>va:
‘".145 
lilií
•.v .7341010 • -•

v

P/7
41V*-*
4W4J

0-•1 v/ , ' r
'T.já V|'H/Í7Í»*-

>1 • .1 '
>. • I

I v 4>

4 .4-
^ Tf 
177 74
47' V S:S1Př 7**-*3*p-»r.*V

•7- ■» 4- |,r

I'' «-*.!'
I*—.p-ii

«■»
7-7.71 a*ioto :s;:*-1 * :•

124P 
V147

1 ’ 7*7 
V 77 
3 ‘ r - ; 
5111 
574 '

7 7*> 0 7514 «7
!3S.«5

I -. P
517 V J r.1 J 5.-7

0-3
. "
7-'í 
7C'» 
J." 1

r«5 on3* »«
1 O v 

opi
Mi.
•23'

■* (VO l‘l.n v 0. J 
O. "3

7*3• o .
OK C-»-. I - .3

•O• • ‘i

r*4p

• i ~ 3:-
1 ■ ' Vrrreťj

r " ' “ 7-rV
-• .1:.' CffV-

v v. ■ . rj
»« »»r

tr* --s --1* . í •
-y. li <H**Br

'
7 •* 7 r*"t)« , ,

' P- * /n e 1 r * '*■. v vy** *<♦ r4 ill! •
•rr*‘**»7 tmám1 *>» ' * *P . f 7 317 í •

■*r 'I'** - ’ lS‘.i v« '•*



I'.'.o.Kr'.w.'i -• *•»« -***vv» "Mnín/M* fn.t —n-r»— ■»»v ■ ř« '

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Oprava technického zařízení ve vdžovém domě na ulici Křenkova 
č.p.732Stavba: 2129

j

Zadavatel IVIĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 

Vratislavovo náměstí 103
99231 Nové Měst© na !'/!oravě-Novó Město na Moravě

IČO: 00294900 

DIČ: CZ00294900

IČO: 469S3223 

OIČ:tCZ46993223

•iOEROOMOWI *<r*.
iSukova 1062/6 

078 01 Blansko

Zhotovitel:

Rozpis ceny Celkem
i HSV 929 099,23
l 24 882,74PSV

0,00MON

90 450,00Vedlejší náklady

24 300,00Ostatní n3klady
i
i 1 068 731,97Cělkem

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 1 068 731,97 CZK15 %

160 310,00 CZKSnížená DPH 15 %
i

0,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

0,00 CZK 

0,03 CZK

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

1 229 042,00 CZKCena celkem s OPH
I »Ml .KJlIMMia.a

25.09.2018dnev

Za zhotovitele Za objednatele
««»**««»»  mam-m.*i»

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí
Zolclnd pm 

snlienou DPH
Záklnd prozuklndnlČíslo %Název DPI-I celkem Cena celkemDPH

Vedlejší a ostatní náklady 11114 750 17 2130 131 96300

Vedlejší a ostatní náklady 131 963 1117213114 750 0000

Věžový dům na ulici Křenkovs č.p.732 1 097 079953 982 0 143 097 89001

Stavební část 1 097 079 89953 982 0 143 097001 1

160 310Celkem za stavbu 1 229 042 1001 068 732 0

Rekapitulace dílů

Číslo Celkem %Název Typ dílu

Sádrokartonově konstrukce 26HSV 277 565,70311

Vodorovné konstrukce 71 922,51 7HSV4

Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 320 436,60 3093

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 74 250,00 795

Bourání konstrukcí HSV 58 020,98 596

Staveništnl přesun hmot HSV 27 455,70 399

Konstrukce truhlářské PSV 24 882,74 2766

Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 99 447,74 9D96

Vedlejší náklady VN 90 450,00 8VN

Ostatní náklady 24 300,00 2ONON

1001 068 731 97Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Soupis vodlojsich a ostatních nákladů

Oprava technického zařízeni ve věžovém domě na ulici Křenkova č.p.732S 2120

Vedlejší a ostatní nákladyO: 00

R 000 Vedlejší a ostatní náklady

Cen.
soustava / Cenová 
platnost úroveňP.č Číslo položky Název položky 

Dii: VN
množství cena / MJ Celkem ConlkMJ

Vedlejší náklady________
Koordinaci* r, ostatními profesemi 
Zafizenl staven ttíé

90 450,00
1 Q05128T 1.00000 inr.oe.no

1.00000 33 75000"
•Soubor 13 500,00 Vlastni Indiv

*RTS 18/1 Indiv
RTS18/1 Indiv

*RŤS 18/1 iňďív

2 005121R SouDor
Smít pf

33 750,00
3 00S172 R Provozní viivy 1 .ooooo -ji ooo.uo 27 000.00

Koortilnmlnl činnost4 005124010R S-ut ar 1.00000 16 200.00 10 200,00 
24 300,00 

24 300.00
Dii- ON Ostatní náklady_______________________

Rezpotnostnl a hygienická opatřeni na staveništi RTS ÍB/1 indiv5 005211080R 1,00000 24.100.001Soubor I

| Celkem 114 7no.oó1

Zpracováno programem BUlLDpovver S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový soupis práci a dodávek

Oprava technického zařízeni ve věžovém domě na ulici Křenkova č.p.732S 2129

Věžový dům na ulici Kfcnkova č.p.732, NMnMO: 001

Stavební částR 001.1

Cen.
soustava / .Cenová 

Ceník platnost , úroveňcona IMJ l CelkemP č Číslo položky Název položky MJ množství
Sádrokartonové konstrukce_____________________________________ ___
Příčky z desek sádrokartonových dvojitá oplOMčni, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka 
příčky 100 mm. desky protipožární, tloušťky 12.5 mm, tloušťka izolace 40 mm, požární odolnost 

-LLilQ _
zřízeni nosná konstrukce příčky, vloženi tepelná Izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmeleni spár Q2 ;< úprava rohů. Včetná dodávnk matnrlálu.

DII: 311 277 565.70
1 J422G1211RT2 m2 1)7,78000 1 MH.rs 148 503,38 801-1 RTU 18/1 RTU 17/ II

nevé prpiipo.' Aml oři *1 n H ro 
hyty 2 1 :
IE‘'0 ”r’*2,r.n)

4r(0.78*0.GP)
102

•21.0
't rror • rn
11 '(o.roT.i.oi 
' 170.70*0, řP)

22
-1.02

2 342263420R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a srtdrovláknrtř* příčky doplňková prňcn
_______________ s: _____________________________ _

rol ro/áiní rov il tív •• r SDK| '

byty 2+1 :
48.0n

kus 50,00000 38 750.02 801-1 RTU 18/1 RTU 17/11 |r'ir. 78

40

n
ii.no 11

VlastníI 3 553-001 Dvifka revizní protipožární, I I 30, 700 x liOO mm, do SDK pflčky
rro':-T'"' rnl icv ’nl ti Hr TDK pr-'-iy mmí-r • í fHVOf") 
cv.rsonlňra 
11."0

Z111.00000 1 347.30 14 020,30 Indlvkus

11
| 4 553-002 Dvlika revizní protipožární, LI 30,750 x b00 mm, do i.DK pfičky 1 572.75 Vlastni Indivkus 43.00000 7b 492,00

íuot do. tul revi ni clzňrtn d ’TDK pří y ro: nA'ir /• Ox'/IO n.m
byty 2+1
48,00 •m

| Dli; 4 Vodorovné konstrukce 71 U22.51

Zpracováno programem BUILDpcwer S. © RTS. a.s. Stránka 1 z 21



_______ Položkový soupis práci rt dodávek

Oprava technického zařízeni ve véžovóm domó na ulici Křenkova C.p.732S. 2129

Vézový dům na ulici Křenkova č p.732. NMnMO 001

Stavební Cá3tR 001.1

Cen
soustava / Cenová 

|Cenik platnost ůiovoři 
13 026.66 B01-1 RTS 18/1 RTS 17. II

I
l MJ množství___cena / MJ Celkem

3,47100 3 753.00
P.č Číslo poloZk’. Název nolořky

Union stropů .•« 'ezový stropů deskových, došek plochých střrch. došek balkónových, desek 
liiitjQrf,ch '.ifPDii včelm hl;iy|i hiiljovvch sloupů. Zelyzm.. w/tužo) třídy C PII.'0______

b 411381414H00 m3

tre-py v. i "h
x:.i.r*nno il do mých di *rk v obvodoví- i *d .v 
r hop ; 11?! 1 r,P II. 1~0 him

(3 60*0.5''0,15)'*
<; .wro.Kro.tMM
o*-t ni -.hop/ tl ’.on mrr 
i0,c u*n.o5'0.in,*.M
(D.» o o.wo.iorto

0.11
nnr

0.34
2b 026.91 801-1 RTS 18! I RTS 17/ II í27,280006 4113G1101RT1 Brdnť-nl stropů doškových balkónových nnbo plodných konzol plno. rovné, popí náběhy

n en: - zflzorv ________________________
m2 nsn m

’.Vnr rn.,t?:i-il mkn;
s pomocným lešením
n*-" .3 '■iron" v hl-^h
: iip nrd 1.pn *| 150 mm
(G,55*0.fl>j‘4
3.. :o.«0)*i

1" '.tropy (1100 *nrr. 
(0.5b 0.W744 
0.05 0.80)*10

1.67
0.44

; -v:r
4.4

4 216.94 801-1 RTS 18/1 RTS 17/ II154 M7 411351102R0O Bednéni stropů doškových, balkónových nebo plodných konzol plnť*, rovno, popů s nabfchy , - 
__________________ "Jstrancn'_______________________________ __________ _________________________ _

27,28000m2

pomocným lešením
noví 2 n • ropy ■> ■ »h* . t 

mp o 4 1 t*P il 150 mm
iaB5*0.Hb)*4 
(0,55'D 5P)*1 

'-••'i r.'r iuv(I 100 
(0.5' 0 P '

n .’1

1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Oprava technického zařízeni vo véžovóm domó na ulici Křenkova č.p.7322129S:

Véžový dům na ulici Křenkova č.p.732, NMnM001O'

Stavební část001.1R

Cen
soustava / Cenová 

Ceník platnost úroveňcona/MJ | CelkemP č Číslo položky Název položky
(o.wo.aoriu

množství; MJ
•1/

RTS 17/ II || H 411354173R00 PodpĎmňkonstrukce bndnůnl stropů pfns ft do 12 kPa, -zflzonl
výáky do 4 m so zesílením dna bednění podle hodnoty zatíženi betonovou směsi a výztuži. LJez pomocní ho lomeni.
novo ŽB r'.ropy v «®chtérh 
.lioo n-d 1 PP tl ir.C rum 

(0,55*0,85)*4

(n,up*o.eo)* I
ostatní stropy tUOOmrn 
(0,55*l).85)**M 
(o.s.vD.sono

| 0 4113S4174R00 Podpěrné konstrukce bedněni btropů pfes 5 do 12 kPa, - odstraněni
výsky do 4 m se zesílením dna bedněni podle hodnoty zatíženi betonovou směsi a výztuží. Bez pomocného lepení
nova íB střeny v :»{,Vh 
střep nati 1.PP *1.150 mrr
ia.r'zo.ssiM 
(0.55*0 roj* i 
n- t-Tpl g* opv II.1C0 rrrr 
(0,r’5*0.0‘l'*44 
(0,55*0,110*10

I 10 411361821R00 Výztuž stropů z betonářsko oceli 10 S05(R)

prostě uložených, vetknutych i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových 
hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých st/ech a pro zavóSenl železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.
sn’{ B i tropy v * ■ ht^cb 
/pftpic'i nro'/cznitio srn.* ‘tu 

jtroo npd 1 aP tf 1EO r*r»
0.6’ *0.05*0,15)*4 

•0,60*0 n0‘0,i5>*
r ;• .1 f?*ii )V *1. to )

27,28000 326 70 8 912.38 801-1 RTS 18/1m2

1.87 
n, 14

ro.a •
v-

RTS 17/11 |2 327.53 e01-1 RTS 18/1m2 27,28000 85.32

1.87
0.44

.’.0.: 7
4,4

11 923,09 801-1 RTS 18/1 RTS 17/II0,20830 57 240.00

0.34
r !

Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS, a.s Stránka 3 z 21



Položkový soupis práci a dodávok

Oprava technického zařízeni ve věžovém domě na ulici Kfenkova č p.732S: 2129

Věžový dům na ulici Kfenkova č.p 732, NMnMO 001

Stavební částR: 001 1

Cen.
soustava / Cenová 
platnost úrovnňP čjČíslo položky [Název položky

(0,0G*n.n5*0.10)V4

'•onrr. prc^znlhe smitfu

;..47io-( o.ocro.coi

, MJ cona/MJ Celkem Crnlkmnožství
• i

0, >4

0

1[ 11 411-001 Příplatek za omezený přistup př; betonováni stropů, v Pachtů
ur.T 2‘B stropy v . ir,hí;>cli 
1o.G0H2.00

60,00000 Via? tntkus 5 589,00 Indiv9» v-

60
iDik 93_____________  Dokončovací práce Inženýrských staveb_______

12 21002091 19:00 Vyplno otvorů ucpávka protipožární, průchod stropem, tl. 20 cm
320 436,60___

280 665,00 MZ1 RTS 17/ II__|RTS 18/1m2 27,72000 K) 125.00
pro’ ■ Wt/uni ucpávky skrz stropní V >n->ri,':<ci »/ v i;h 
pro U i. AI I - vo !•
(0.!».V0.6S)*/ffl 
(0.55*0 80)‘ 12

?2M
S.?8

I 13 920 001 ]<31 43 39 771,60 Vlastni Ind vD<M dotesnéni prostupů vodorovných rozvodů, protipožárním tmelem kus 120,00000
50. io*:: 70

74 250.00Dokončovací konstrukce na pozemních atavbach_____________________
Vyč&tftnl budov a ostatních objektů budov bytové nebo obtanské výstavby - zametení a umytí 
podlah, dlažeb, obk!-dů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích. vyčšléní a umyti oken, 
dveří s rámy, zárubnémi. umyti a vyčišténí jiných zasklených a nalítaných ploch a zařizovacich

DII: 95
74 250,00 B01-1 ŘTS18/ I RTS 17/ IIvin r,nm2 500,0000014 052901111R00

p.fyfifjiMii Alt a nndla .M nn .1 m
58 020 98Díl: 96___________ Bourání konstrukcí________________________________________________

15'0G30G1113R00 Bourání železobetonových stropů deskových
_____________________ ilattiL- E3žg&3".mm.___________________________________________________________ —

vietné pomocného lešuni o výšce oodlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2),
■ryboiurřil r.-'or>* v ■*'ncP,/,rh

12 429,45 801-3 RTU 10/1 RTS 17/ II4 5T6 25m3 2,72800

b'sy2*1 
11 < 1 *0. 2.24

-’a 'o i

11*('».80'0 fr)-n.1p> n./tr

A PITO — _



Položkový soupis prací a dodávek

Oprava technického zařízení ve věžovém domů na ulici Křenkova č.p.732S 2120

Věžový dům na ulici Křenkova č.p.732, NMnMO; 001

|R |001.1 Stavební část

Cen.

soustava / Cenová 
Ceník platnost úrovně 

41 396,87 801-3 RTŠ 18/1 RTS 17/ IIP.č [číslo položky i Název položky___________________________________________________
1G1974049133R00 Vysekáni rýh v betonových /dech v ploše do hloubky !>0 mm, Mfky do 100 mm

rvhn v •’•".iil*cli p.o p.o,řv "'i dřep 
o 4-iltii stropy 
(fi 55-*n.n.aii-gl!}S)a44 
(0,L"'0.80»O.SO)*10

[ 17 974049134R00 Vylekán? rýh v betonových /.dech v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 150 mm
r In *» eclil*i.h oio nc y JCI r l cp 
•drop nr.d 1.PP 
(0,55J0,0S 10,55)*4 
(0,55'0.noio.50)*i

MJ cena / MJ Čolkemmnožství
it)4.:ioooo 396.00m

os.r
13.:

4 194,86 801-3 RTS 18/1 RTS 17/ II9,65000 434,70 Jm

7.0
1.65

Dfl:_99_____________ Staveništní přesun hmot_____________________ ___________________
18 999281112R00 Přesun hmot pro opravy a údribu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně

vnůjšlch plášťů

27 455,70______________________________
27 455,70 801-4 RTS 18/ i RTS 17/ II116,45433t

/ý*ikv n/rri rtn 36 m
oborů 001,E03,B11 h U12
Hirotnodj r polf pof i mí (f-1>

• 7 1/ 5.08.10.14.10,16,17.
Součet 10.45433 • 7 133

Dil:_766____________ Konstrukce truhlářsko____________ _
19 7684118111700 Demontáž obloženi slřn panely velikosti do 1,5 m2

24 882.74
m2 124,00000 155.2' 19 251,001 POO-766 RTS 18/1 RTS 17/II

■ "men* lí'”\ -t ní1 ! n*
byty 2 H .

•in'iO,85*7,50)
qhrsoiú^ra.

102

i*(Q.nr-č.:iO; 22
| 20 766411S22R00 Demonlaí oblomeni Řtón podkladových roštů

rh montér'• Jievěné p cdrttnv
5 088,06 800-766 RTS 18/1 RTS 17/ |F]124,00000 41.04m2

byly 2 1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 21



Položkový soupis práci a dodávek 
Oprava technického zařízeni ve věžovém domé na ulici Křenkova č p 732s- 2129

VčZový dům na ulici Křenkova č p 732, NMnMO 001

R Stavební část001 1

T Cen.
soustava / Cenová 

jCenik Iplntnost [úroveňP.č|Clslo položky [Název polo/ky MJ I množství ccnn / MJ Celkem
'•R'il'i.fl 2..r)U)
qnrnorvřn
11*(0,BO*2.SO)
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výSky do 36 m 
50 m vodorovné
Ceny z r pofndos,-mi tfrly:
• 9,20, .
Sout-•!;

Cl

:ř\ '096021 99H76G204Rn0 *K. 542,70 800-766 RTS 18/1 RTS 17/ II2.23

1C5.72GOO njr

Dii D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
Poplatek z;i skládku suti - b^ton a dinvo

99 447.74
4 818/.922 979-001 11,89750 Kl 00 Inclivt Vlastm
9 926,08 001-3 RTS 18/1 KT. 17/1123 979011211ROO Svislá doprava suti a vybouraných hmot nořením za prve podlaží r ad zákl idnlm podlažím 11.89750t 834 30

J m>nt 'ni Iviictno: li 2 pole*' I: r; popovými fír!\ 
15,16.17,19,20,
Souf “t 11,89750 * 1.8975
Svisle doprava suti a vybouraných hmot no'.enlm píiplatck znkazdé dalAl podlaží nad prvním

-čři ki* PfliJILfifl ík/'m____________________________________________________________
Demont"- rtl linu (no; ti:: položek •; po .-'lovymi 0 . y 
15.16.17,19,70. .

SouCet 130,87250

24 97901121UROĎ 120,87250 9*8 25 52 119,97 801-3 RTS 18/1 RTS 17/ IIt

170,1 z;>5

3 561,87 801-3 RTS 18/I RTS 17/II || 25 979081111 ROP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
P ranní '■ 2.11 hinolnc. liz pc'u-dc tp i.o1 mi <:• ly 
15.16.17.19, ?C.
Součet : 11.89750

299.38t 11.89750

11.8975

226.05250 '| 26 97nomi21ROQ Odvoz šutr a vybouraných hmot na skladku příplatek za každý dalií 1 km
Prmnm.-i. n i nol>nrli polo -i i* s poi-ao m i i.--.ly 
18,16.17.19.20.

226.05750

4 792,31 801-3 RTS 18/1 RTS 17/ II21 20t

£ o uf. '

ZDracováno Droqramem BUILDpower S, <n> RTS, a.s



Položkový soupis prací a dodávek

Oprava technického zařízeni ve vóžovóm domň na ulici Křenkova č.p.732S: 2129

Véžový dům na ulici Křenkova č.p.732, NMnMO. 001

Stavební částR 001.1

T Cen.
soustava / Cenová

______Ceník platnost úroveň
4 2G4.42 800-2 K1S 18/1 RTS 17/ II
________________________I

P č Cisto položky Název položky_____________________________________________________
27 9790U7J11K00 Vodorovní; píomlsténl null no'.cnlm K místu nakládky vodorovní; pfemhténl suti nošením nebo

____________________ r-f» hozi nim n n;yi.lH.'l1._________________________________________________________ __________ _
nebo vybournných hmot notonlm nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m.
Oomo’il-'i’nl hmntnrv.tj r noK -k s pořadovými ( - fv 
1S 1fi 1/ 19 911

; MJ množství cnnn / MJ Celkem
t 11.89750 358.4.1

r..h075Sou/''! ri,P07:-r
2H 979087:11)1H00 1U 358.44 000-2 R fS 18/ I RTS 17/ IIVodorovná píemlslftnl suli nofinnlm k místu nakládky příplatek za každých dnlrích I započatých

JLÍlGbKJiAifiP V ___ ______________________________________________________________________________________
nebo vybouraných hmot nořením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m.
Dcmcifá nriunn|i:n-t| nn i 'r,c s rní 'Hov- n* 7'pK 
1'.16.17.19.?n 
• 5o>f ;t 107.07750

107.07750 1 .*1.45t

07.077 1
I 29 97U0UU212R00 Nakládáni vutl a vybournných hmot nakládáni suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky
I____________________ !‘fiJLZí C[r> <1< ’’f .mi Jí pj_________________________________________________________

na dopravní prostředky pro vodorovní přemístí nl,
Ccmr.,it-’.nf hmotné-> z ne- 1 . poř >do\r'i iid r 
‘r 17 ‘7 1070.

■ 1 «C, Q

1 606.16 000-2 RTS 18/1 RTS 17/ II11,89750 13' 00t

*1.5075

953 981,971Celkem

Zpracováno programem BUJLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 21



SLEPÝ VÝKAZ VYMER II
OPRAVA TECHNICKÉHO ZAŘÍZENI VE VEZOVEM DOME NA UL KfiENKOVA č.p. 732 591 01 Nové Mésto na Moravo 
VZDUCHOTECHNIKA 
Křenkova č.p. 732 , Nové Mfisto na Mnravé 
Mčslo Nové Mésto na Mornvé, Vratislavovo némůstl 103

Označeni

Akon:

Mláto slavby: 
Investor:
ÓZN kód VZT komponent množství a’ Kč IK L
Zpracovaný soupis stavebních prací, dodávek a služeb Je sestaven plno s povinnostmi zadavatele definovanými vyhláškou Ministerstva pro místní rozvoj £.230/2012 Sb. ve vztahu na požadavky znkonn 137/200(5 tib. 
Nedílnou součástí pro oceněni dílo jo lochnlcká zpráva a komplolnl výkroeová dokumentace včetně příloh. Projektová dokumentneo Jn zpracována na základů cenové soustavy RT3 (Ceník stavebních pmel verze 3.0.10) 
a sborníku montáži 24-M Vzduchotechnika, klimatizaci;, chlnzcnl Anny KONCF-S npol., u.r.o.. Položka smiplsu prací obsahuje poplB položky jednoznačné vymezující druh n kvnHtii práci, dodávky noho služby, ;. 
případným odkazem na |lné dokumenty, jimiž Jsou ledmlcké /právy, výkresové části projektové dokumontaco, technické podmínky a ostatní dokumenty dle vyhl. <190/2000 Sb. o dokumontnd staveb. Případné obchodní 
názvy v rozpočtu určuji pouze technické parametry výrobků. Nn stavbu Jo možné dodat výrobky i. jakýmkoliv Jiným obchodním názvem obdobných parametru. Zhotovitel Jako odborná firma musí prostudovat projekt n 
předem, pled vlastni realizaci upozornit projektanta mi zJIMéné chyby n nodontnlky. Nedílnou součásti projektové dokumontaco je zároveň technická zprávn a výkresová dokumentace, ze kterých Jn zhotovitel při 
stanoveni nabídky povlnnon vycházet.

Dodávka a montáž VZT zařízeni (bez DPH)
Pod ávkaa montžžyZT za řízení (vč.Jžl% DPH)

VZT zařizonl
Radiální ventilátor do stány, zndnl vývod 0100, časový dobéh - provedeni s požární klapkou, vč montáže 
V=50m3/hod, 120Po
Skříň z ponik oceli, asynchronní motor r»e stlnénou kotvou nakrátko, kuličková ložiska, tepelná ochrana motoru, min. IP 44 
Radiální ventlálor do otóny, zadní vývod C100, časový dobéh provodoni s po/.ámí klapkou, vč. montáže 
V=80m3/hod, 120Pa
Skříň z ponik. oceli, asynchronní motor se stlnénou kotvou nakrátko, kuličková ložiska, tepelná ochrana motoru, min. IP 44

1.1. vlnslnf 39 ks 2 943 173 63 7

69 ks1.2. vlastni 2 936 173 224

Kruhové oplro potrubí u tvarovky sk. I 
SR 125 1000 
SR 224 1000

12 m 
158 m 128 1 53Q 

35 234
vlastni
vlastní

spiro potrubí 
splru potrubí 223

2 ks 270vlastni
vlastni
vlastni
vlastni
vlastní
vlastni

0 224 45 
O 250 30 
ŽASL 125 
ŽASL 224 + kond 
ODJ 224 100 
ODD 224 100

r.pgmentový oblouk 
segmentový oblouk 
vnéjšl záslepka 
vnějSI záslepka 
odbočka 90, jednostranná 
odbočku 90, dvojitá

540
4 ks 182 /2B

4R ks 61 2 928 
1 015 
4 830 

18 540

5 ks 203
21 ks 
45 ks

230
412

20 m 
12 m 

158 m

1115 22 300 
13 380 

176 170

24081-1111
24081-1113
24081-1119

Montáž potrubí kruhového ocelového se závftr.y a přírubami
Montáž potrubí kruhového ocelového se závftsy a přírubami s tftsněnlm skupiny I, průměru do 140mm 
Montáž potrubi kruhového ocelového sc závěsy a přírub; mi s těsněním skupiny I, průměru do 280mm

1115
1115

Ohebné hadice
AL flexi hadice DN100 vč. montáže 55 m 34 1 870vlastni

Požární klapky
Požární klapka DN250 - EI90 s tavnou pojistkou vč. montáže 5 ksvlastni 2693 13 465

Čtyřhranné potrubí a tvarovky 
O 250x250-250-90* r50+(50,50)
TR 250x250/400+
PRK 250x250-0224/200
Montáž potrubí čtyřhranného ocelového se závésy skupiny I s přírubami a těsněním, obvodu no 1050mm

6 ksvlastni
vlastni
vlastni
24082-1115

Oblouk 635 3 810
4 ksTrouba s volnou přírubou

Přechod čtyřhranný na kruhové potrubí
216 B61

5 ks t;oň 3 040 
6 6906 m 1115

Stavební práce 1



SLEPÝ VÝKAZ VYMER II
OPRAVA TECHNICKÉHO ZAŘÍZENI VE VĚŽOVÉM DOME NA UL. KRENKOVA č.p. 732 591 01 Novft Méslo na Moravé 
VZDUCHOTECHNIKA 
Kfenkova C.p 732 , Novů Mčsto na Moravň 
Můsto Novů Můsto na Moravft, Vrntislnvovo námňstí 103

Označont

Akce;

Mloto stavby 
Investor:
OZN kód a’ KčmnožstvíVZT komponont 7Kč

1 kpl 500 500Zednické výpomoci a stavobnl práce (vybouráni otvorů a Jejich zednické /opraveni a začittén!)974-

1 kpl 33 075 33 075Demontáže stávajícího VZT potrubí 1.NP-12.NP + střetni prostorvlastni

Izolncu
Požární a tepolnd Izolace s požární odolnosti El 30. rohože AL. Nuvofovncl trny, anmoloplcl AI pásko vč. montáže 15 m2 0P2 10 7.10vlastni

mo ka 47 4 700vlastni Závěsný, spojovací a těsnicí materiál

1 kpl 100 100Přesuny r.utl a vybouraných hmot 1.PP-12.NP a odvozem na skládku do 10km079

LcšonI
Lešení pomocné v místnosti, o výtce lipeňové podlahy do 1,9m, vfi. mnnlážn n demontáže lešení 110 m2 68 0 02424103-2110

Přesuny hmot
89H764101R00 Přesun hmot pro klomplfcká konslr., výšky do 6 m 
B9B764102R00 Přesun hmot pro klempířské konslr., výtky do 12 m 
B98764103R00 Přesun hmot pro klempířské konslr., výtky do 24 m 
9987641O4R00 Přesun hmot pro klempířské konslr., výtky do 36 m

0.02 t 
0,02 t 
0.04 t 
0,02 t

100 2
100 2
100 4
100 2

Přlpojoni ventilátoru v koupelná a ne wc (2ks) na stávající ol rozvody bytu n ohlodem n« platné ČSN 
Zkušební a revizní úkony, zaregulováni systému, zaškoleni obsluhy 
Mimostavonlštnf doprava do 3.5t

5 90059 kpl 100vlastni

1 6905 hod 336vlastni

24 11 5204P0 kmvlastni

675 6751 kplProškoleni obsluhy, dokumentace nkuti50vlastni

730 225CELKEM bez DPH



Příloha č.2

HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ V TÝDENNÍM ČLENĚNÍ

lioni j-ií 
tnrnltukce

tJr >u* Jiln nr. A 
krur.lfukte

vodorovné
t.:r.on,lrr

jo'iic.vjd 
P flimsy

fcsnťut c»
lti.hMM.C

to/vody potrubí vnltfnlkanallrace vmUímI voder ul olr,[ r.i télet* l>< líce tepeinritro|ovny VZIarmatury

)>. ■ m ix.yi i.
n t. -7. jO)9 

/.-ji. /. yi»*»
H.-7Q. 7,2019
n. ju /,

.'H, /. - 1. 8.J019
« .

1C, - lh. 8 .'CiH
i /■-;<■ 8. ,c:a 
i4 - Jl.B ;oia

/ -1' i .: :h

-5, 11. 2018 2 4. /IU. 2011)
V Novém Mčstft nn Morové ... 2018 V Mamku 4-

BCEF■■Mf ENfnrlim-• 1 '
cmr
Sutun
IČO: 46093223• D1C C24f

Michal Šmarda u 
vtarojtu

lup JoiefVrba 
|ednatnl



Příloha č.3
FINANČNÍ HARMONOGRAM STAVBY V MĚSÍČNÍM ČLENĚNÍ

09/2019Ofi/201907/201906/2019

19.-71.06.2019
1 200 000,00 Kč

22.-28.06.2019

29. 6. - (i. 7. 2019
7.-13. 7. 2019

2 890 000,00 Kč13. - 20. 7. 2019
7.1.-28.7.2019

28. 7. 3. 8. 2019
9. - 9. 8. 20.19

10. -16. 8. 2018
2 854 000,00 Kč

17. 23. 8. 2018
29. - 31. 8. 2018
1.-6. 9.2018

800 165,20 Kč
7.-15.9.2018

7 694 165,20 KčCELKEM bez DPH

5.
VL- - j2.i...'UU2B1(ř 2018V Novém Městě na Moravo

gTsiiERGDMimyi
Sr«6993223 ~

Michal Šmarda 
starosta

Ing. Josef Vrba 
jednatel



~ ••
'■

‘-^^5\‘

' O vlijí

1




